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Szanowni Klienci

Zapraszamy do lektury kolejnego numeru naszego 
kwartalnika, w którym zawarliśmy interesujące artykuły 

nt. elektromobilności. Przyjrzeliśmy się stosowanym 
w samochodach elektrycznych bateriom litowo-jonowym 

oraz zielonym zaciskom hamulcowym z oferty Continental. 
O systemach hamowania traktują również artykuły poradnikowe 

uznanych producentów: Bosch i TRW. 

Zachęcamy również do zapoznania się z nowościami w naszej 
ofercie: dostępnymi od wiosny b.r. półosiami dobrzej Państwu 

znanej marki DRIVE+ oraz oleje Wolf, które od czerwca 
pojawiły się na półkach w sieci Auto Land. Więcej o tych 

ostatnich znajdziecie Państwo w artykule na str. 12

Znajdujemy się w szczycie sezonu serwisowania klimatyzacji, 
dlatego warto zapoznać się z serią pytań mechaników 

i odpowiedzi ze strony ekspertów Valeo na temat praktyki 
serwisowania tychże układów.

Życzymy miłej lektury

Tomasz Lis

Dyrektor ds. marketingu
Auto Land Polska S. A.



Hepu: łańcuchowe zestawy 
rozrządu 

Piłkarskie emocje  
w Barcelonie

HC Cargo

Egzotyczny Nepal  
z Auto Land

Półosie napędowe Drive+

Druga lokalizacja  
Auto Land w Bydgoszczy

W ofercie znajduje się prawie 200 łańcuchowych 
zestawów rozrządu zawierających koła zębate, szyny 
ślizgowe, napinacze oraz akcesoria montażowe 
co pozwala na szybki i bezproblemowy montaż. 
Dodatkowo oferta zawiera koła zmiennych faz 

rozrządu i nastawniki faz rozrządu.  

Kolejna grupa naszych klientów ubranych w pa-
miątkowe koszulki oklaskiwało Roberta Lewandow-
skiego podczas meczu FC Barcelony z Realem Betis. 
W czasie wolnym rozkoszowaliśmy się hiszpańskim 
słońcem, katalońską kuchnią i zwiedzaliśmy miasto. 
Dziękujemy za wspólny wyjazd i doping życząc 
powodzenia w kończącej się właśnie promocji z 

wyjazdem do Turcji.

Oferta zawiera ponad 350 unikalnych referencji 
alternatorów i rozruszników. Wieloletnie doświad-
czenie i system kontroli jakości gwarantuje wysoką 
jakość produktu oraz niezawodność w działaniu. 
Oferta będzie sukcesywnie rozszerzana także o 

kolejne linie produktowe.

W kwietniu odbyła się długo oczekiwana wycieczka 
do Nepalu dla Laureatów ubiegłorocznej promocji 
Metamorfozy Warsztatu. Podczas tygodniowego 
wyjazdu zwiedziliśmy Katmandu, park narodowy 
Chituan, gdzie mieliśmy okazję zobaczyć m.in. noso-
rożce w ich naturalnym środowisku oraz odbyliśmy 
lok widokowy podziwiając panoramę Himalajów. 
Był to niezapomniany wyjazd. Wszystkim klientom 

dziękujemy za wspaniałe towarzystwo.

Kolejna grupa produktów globalnej marki Drive+ 
dostępna w ofercie Auto Land. Docelowa oferta 
ponad 900 referencji zapewni wypełnienie pra-
wie 90% parku samochodowego. Wysoka jakość 
produktu (osłon, przegubów), kompletność, czy 
łatwa identyfikacja (dostępne w katalogu TecDoc) 
gwarantują łatwe wyszukanie oraz bezproblemową 

pracę.

Mając na uwadze doskonalenie obsługi klientów 
hurtowych, zdecydowaliśmy o uruchomieniu  
w Bydgoszczy naszego drugiego oddziału. Obiekt 
znajduje się przy ul. Maksymiliana Kolbego 20. 
Serdecznie zapraszamy do konaktu z naaszymi  

przedstawicielami handlowymi.
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Hamulce Bosch

#BezpieczniezBosch
Układy hamulcowe Boscha to bezpieczeństwo jazdy.  
Asortyment części hamulcowych Boscha obejmuje ponad 
10 000 różnych produktów. Umożliwia to warsztatom 
efektywną pracę i oferowanie klientom skutecznej  
naprawy kompletnego układu hamulcowego.

Technologia bliżej nas
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AKUMULATORY LITOWO-JONOWE 
- CHARAKTERYSTYKA I EFEKT 
NIESTABILNOŚCI TERMALNEJ

AUTO LAND

Akumulatory litowo-jonowe są dostępne na rynku od 
1991 r., a od około 2013 roku są stosowane na szeroką 
skalę w urządzeniach elektronicznych takich jak telefo-
ny czy laptopy. Ze względu na dużą gęstość energii w 
porównaniu do akumulatorów kwasowo-ołowiowych 
oraz znacznie mniejszą wagę zyskały popularność jako 
źródła energii w samochodach elektrycznych. 

Baterie litowe wykorzystują jony litu do magazynowania energii, tworząc różnicę 
potencjałów elektrycznych między ujemnym i dodatnim biegunem baterii. Warstwa 
izolacyjna zwana „separatorem” dzieli dwie strony baterii i blokuje elektrony, jedno-
cześnie przepuszczając jony litu. Podczas fazy ładowania jony litu przemieszczają 
się ze strony dodatniej akumulatora na stronę ujemną przez separator. Podczas 
rozładowywania akumulatora jony poruszają się w odwrotnym kierunku. Ten ruch 
jonów litu powoduje wspomnianą wcześniej różnicę potencjałów elektrycznych, czyli 
napięcie na stykach baterii. Po podłączeniu do niej odbiornika elektrony zablokowane 
przez separator są zmuszane do przejścia przez urządzenie i zasilania go.

Rodzaje akumulatorów litowo-jonowych

Aktualnie stosuje się kilka rodzajów akumulatorów litowo-jonowych. Różnice polegają 
na odmiennym składzie chemicznym ogniw oraz na różnym sposobie ich konstru-
owania. Każdy typ baterii litowej ma swoje zalety i wady, które przytoczymy poniżej.

1. Akumulatory litowo-żelazowo-fosforanowe LiFePO4 (LFP) wykorzystują fosforany 
jako materiał katody i grafitową elektrodę jako anodę. Baterie LFP mają długi cykl 
życia, dobrą stabilność termiczną i wydajność elektrochemiczną. Materiały stosowane 
w akumulatorach litowo-żelazowo-fosforanowych charakteryzują się niską rezystancją, 
dzięki czemu są z natury bezpieczne i bardzo stabilne. Próg niekontrolowanej tem-
peratury wynosi około 270˚C, co czyni akumulatory LFP jedną z najbezpieczniejszych 
opcji, jeśli chodzi o skład baterii litowych. Wadą tej technologii jest stosunkowo niska 
energia właściwa w porównaniu do innych baterii litowo-jonowych. Ich wydajność 
może również spadać w niskich temperaturach.

2. Akumulatory litowo-kobaltowo-tlenkowe (LCO) mają wysoką energię właściwą, ale 
niską moc właściwą. Oznacza to, że nie sprawdzają się dobrze w aplikacjach o dużym 
obciążeniu, ale mogą dostarczać energię przez długi czas. Baterie tego typu były 
powszechne w małych przenośnych urządzeniach elektronicznych, takich jak telefony 
komórkowe, tablety, laptopy i aparaty fotograficzne. Jednak tracą popularność na 
rzecz innych rodzajów baterii litowych ze względu na wysoki koszt kobaltu i obawy 
dotyczące bezpieczeństwa. Baterie LCO mają również niską stabilność termiczną, 
co prowadzi do obaw związanych z bezpieczeństwem. 

3. Baterie litowo-manganowe (LMO) wykorzystują tlenek litowo-manganowy jako 
materiał katodowy. Ta chemia tworzy trójwymiarową strukturę, która poprawia prze-
pływ jonów i obniża opór wewnętrzny ogniwa poprawiając stabilność termiczną 
i bezpieczeństwo. Akumulatory LMO są powszechnie spotykane w przenośnych 
elektronarzędziach, urządzeniach medycznych oraz niektórych pojazdach hybry-
dowych i elektrycznych. Akumulatory LMO ładują się szybko i oferują wysoką moc 
właściwą. Oznacza to, że mogą dostarczać większy prąd niż na przykład akumula-
tory LCO. Zapewniają również lepszą stabilność termiczną niż akumulatory LCO, co 
oznacza, że mogą bezpiecznie pracować w wyższych temperaturach. Główną wadą 
akumulatorów LMO jest ich krótka żywotność.

4. Baterie litowo-niklowo-manganowo-kobaltowo (NMC) łączą zalety trzech głów-
nych pierwiastków stosowanych w katodzie: niklu, manganu i kobaltu. Podobnie 
jak akumulatory LMO, akumulatory NMC są popularne w elektronarzędziach, a także 
w elektronicznych układach napędowych do e-rowerów, skuterów i niektórych po-
jazdów elektrycznych. Zalety akumulatorów NMC obejmują wysoką gęstość energii 
i dłuższy cykl życia przy niższych kosztach niż w przypadku akumulatorów na bazie 
kobaltu. Mają również wyższą stabilność termiczną niż akumulatory LCO, co czyni je 
ogólnie bezpieczniejszymi. Główną wadą akumulatorów NMC jest to, że mają nieco 
niższe napięcie niż akumulatory na bazie kobaltu.

5. Akumulatory litowo-niklowo-kobaltowo-aluminiowe (NCA) zapewniają wysoką 
energię właściwą, przyzwoitą moc właściwą i długą żywotność. Oznacza to, że mogą 
dostarczać stosunkowo dużą ilość prądu przez dłuższy czas. Zdolność do pracy 
w aplikacjach o dużym obciążeniu i długa żywotność baterii sprawia, że akumulatory 
NCA są popularne na rynku pojazdów elektrycznych. W szczególności NCA jest baterią 
wybieraną jako ogniwo zasilające samochody Tesla. Największą zaletą akumulatorów 
NCA jest wysoka energia i duża żywotność. 

Zasada działania ogniwa litowo-jonowego. Podczas rozładowywania jony litu 

przemieszczają się z elektrody węglowej do metalowej przez separator. 

Źródło: https://www.wikibattery.org
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6. Wszystkie poprzednie typy baterii litowych, które omówiliśmy, są unikalne pod 
względem składu chemicznego materiału katody. Baterie z tytanianem litu (LTO) 
zastępują grafit w anodzie tytanianem litu i wykorzystują LMO lub NMC jako chemię 
katody. Rezultatem jest niezwykle bezpieczna bateria o długiej żywotności, która ładuje 
się szybciej niż jakikolwiek inny typ baterii litowej. Baterie te są używane w pojazdach 
elektrycznych, stacjach ładowania, magazynach energii, sprzęcie lotniczym i innych. 
Akumulatory LTO oferują wiele korzyści, w tym szybkie ładowanie, wyjątkowo szeroki 
zakres temperatur pracy, długą żywotność i doskonałe bezpieczeństwo ze względu 
na ich stabilność. Wadą jest ich niska gęstość energii oraz cena. 

Jakie baterie w jakim aucie?

Nie ma w użyciu jednej technologii, jeśli chodzi o magazynowanie energii w samo-
chodach elektrycznych. Na tym polu widoczny jest prawdziwy wyścig zbrojeń, a każdy 
z producentów korzysta ze swoich pomysłów. Niestety zderzają się oni z pewnymi 
ograniczeniami takimi jak skończone ilości kombinacji chemii i możliwości zabudowy. 

Lider sprzedaży samochodów elektrycznych – Tesla w swoich pojazdach stosuje różne 
ogniwa. Trzy główne typy materiałów katodowych w pojazdach elektrycznych Tesli to:

•	 nikiel-kobalt-aluminium (NCA)
•	 nikiel-kobalt-mangan (NCM)
•	 fosforan litowo-żelazowy (LFP)

Dwa pierwsze - NCA i NCM - mają dużą gęstość energii, co predysponuje je do 
zastosowania w dalekosiężnych wersjach samochodów Tesli. Te dwa typy materiałów 
katodowych zastosowano w ogniwach cylindrycznych (NCA w 1865 i 2170 firmy 
Panasonic, NCM w 2170 firmy LGES).

LFP jest typem o mniejszej gęstości energetycznej. Nie zawiera niklu ani kobaltu, 
co czyni go tańszym. Idealnie pasuje do modeli podstawowych i systemów maga-
zynowania energii. Tesla używa pryzmatycznych ogniw LFP firmy CATL. Warto tutaj 
nadmienić, że Model S i model X korzystają z ogniw typu 1865 (18 mm średnicy 

i 65 mm wysokości), Model 3 i model Y z ogniw 2170 (21 mm średnicy i 70 mm 

wysokości), najnowsze Modele Y – Mede in Texas mają baterie 4680 (46 mm śred-

nicy i 80 mm wysokości), natomiast podstawowe Modele 3 i Y korzystają z ogniw 

pryzmatycznych – tak zwanych „pouch”. 

Akumulator elektrycznej Kia Niro o pojemności 64,8 kWh wykorzystuje ogniwa NCM 

chińskiego producenta CATL.

Skąd się bierze zagrożenie pożarowe?

 

Wśród użytkowników rozpowszechnione są obawy dotyczące bezpieczeństwa 

akumulatorów litowo-jonowych. Niewłaściwe warunki użytkowania, zbyt wysokie 

napięcie ładowania, zwarcia wewnętrzne, nadmierne obciążenia mogą doprowadzić 

nadmiernego nagrzewania się akumulatora i w efekcie do przekroczenia zalecanych 

przez producenta bezpiecznych wartości temperatury. 

Należy jednak wziąć pod uwagę, że użytkownik na te parametry nie ma wpływu, 

ponieważ prąd ładowania, szybkość odbierania energii i parametry termiczne baterii 

samochodowych są kontrolowane przez sterowniki pokładowe. Ponadto większość 

samochodów wyposażona jest w systemy utrzymywania odpowiedniego dla danej 

baterii zakresu temperatur. Wewnątrz baterii umieszczane są kanały, którymi przepływa 

płyn chłodzący odbierający temperaturę wytworzoną podczas ładowania i rozładowy-

wania baterii. Dla przykładu platforma Volkswagena MEB jest zaprojektowana tak, aby 

system chłodzący utrzymywał temperaturę baterii na poziomie zbliżonym do 25°C.

W większości przypadków do pożaru i wybuchu dochodzi na skutek zwarcia anody 

z katodą, lub przeładowania baterii. Powody zwarcia między elektrodami mogą być 

różne – od wad produkcyjnych po uszkodzenia mechaniczne, a jego rezultatem 

jest szybko postępująca, często wymykająca się spod kontroli reakcja łańcuchowa. 

Dochodzi do gwałtownego zwiększania się temperatury i stopienia separatora 

pomiędzy elektrodami, co podsyca dalsze nagrzewanie się baterii. Utratę kontroli 

nad wzrostem temperatury zespołu baterii powoduje efekt tzw. niestabilności 

termalnej (thermal runaway), który stoi za problemem reakcji łańcuchowej, która 

jest groźna zwłaszcza w bateriach składających się z wielu ogniw, ponieważ inicjuje 

reakcję w kolejnych, niedotkniętych wadą, ogniwach. Podczas wzrostu temperatury 

katoda emituje tlen wchodzący w reakcję z organicznym elektrolitem, co prowadzi 

do zapłonu lub wybuchu baterii. 

Podczas zaburzenia stabilności termicznej baterii temperatura może osiągnąć nawet 

900°C, a akumulator może uwolnić znaczną ilość palnych i, w przypadku wdychania 

w wysokich stężeniach, toksycznych gazów.

W przypadku przeładowania akumulatorów litowo-jonowych zbyt dużym napięciem 

może dojść do niebezpiecznych sytuacji. Ale tutaj też występują różnice w związku 

z typem akumulatora. Na przykład akumulatory kobaltowe (LiCoO2) potrafią się 

zapalić już przy przeładowaniu napięciem wynoszącym 20 V. Akumulatory z elektro-

dami z tlenku litowo-żelazowo-fosforanowego (LiFePO4) ulegają także zniszczeniu 

podczas przeładowania, ale dopiero przy wartości 40 V. W przypadku akumulatorów 

kobaltowych mamy do czynienia z gwałtownym pożarem akumulatora, natomiast 

w akumulatorze litowo-żelazowo-fosforanowym – tylko z wytworzeniem znacznej 

ilości dymu bez wyraźnego źródła ognia

Strategia gaszenia

Bardzo dużo emocji wywołują koleje doniesienia o palących się samochodach elek-

trycznych oraz wpływie takiego pożaru na środowisko. Procedury gaśnicze polegają 

na tym, że bateria takiego samochodu musi zostać skutecznie schłodzona poniżej 

temperatury inicjującej termiczny rozbieg. Utrzymanie ogniw poniżej temperatury 

granicznej spowoduje, że tylko uszkodzone ogniwo ulegnie zniszczeniu, a okoliczne 

pozostaną nieuszkodzone. Oczywiście w takim przypadku kluczową rolę odgrywa 

intensywność chłodzenia i szybkość reakcji jednostki gaśniczej. Procedury gaśnicze 

także zalecają, aby po wypadku, czy ugaszonym pożarze samochód został zanurzony 

w kontenerze gaśniczym. Nie ma to na celu wodnego gaszenia ognia, lecz utrzymanie 

baterii w niskiej temperaturze zatrzymując reakcję termicznego rozbiegu. 

Bateria strukturalna Tesli Model Y z ogniwami 4680.  Żródło: Tesla

Zespół baterii samochodu Audi e-tron GT. W tej konstrukcji zespół zawiera baterie 

typu „pouch”, system chłodzenia i sterownik. Źródło: Audi
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200 MILISEKUND, 
KTÓRE RATUJĄ ŻYCIE

BOSCH

W nowoczesnych pojazdach układ hamulcowy pełni 
znacznie więcej funkcji niż w pojazdach choćby sprzed 
15 lat. Przełom w bezpieczeństwie motoryzacji rozpoczął 
się w 2006 r., od którego wszystkie nowo rejestrowane 
pojazdy musiały być wyposażone w system ABS. Kolej-
nym krokiem było wprowadzenie w 2014 r. obowiązko-
wego systemu ESP.

To nie wszystko. Unia Europejska planuje w kolejnych latach wydłużyć listę syste-
mów montowanych obowiązkowo na wyposażeniu fabrycznym. Do takich należy 
m.in. system AEB (Autonomous Emergency Breaking), czy też LKA (Line Keeping 
Assist). W obydwu przypadkach podstawą działania jest układ hamulcowy, a kon-
kretniej mówiąc system ESP. Aby system spełniał należycie swoje zadania, wszystkie 
jego elementy muszą być sprawne i poddawane regularnym kontrolom. Jednym 
z takich elementów jest płyn hamulcowy, o którym często się zapomina. 

Każdy płyn na bazie glikolu jest higroskopijny, co oznacza, że chłonie wilgoć, która 
obniża parametry wrzenia płynu. Jednak, gdy płyn zawiera zbyt dużo wilgoci lub 
jest o niewłaściwej specyfikacji, systemy bezpieczeństwa będą działały niewłaści-
wie. Nawet, jeśli kierowca na co dzień nie dostrzeże żadnej różnicy, w sytuacjach 
awaryjnych może dojść do kolizji. Niewłaściwy płyn może spowodować opóź-
nienie zadziałania całego systemu. Jeśli system AEB wykryje pojazd, do którego 
zbliżamy się zbyt szybko, a kierowca nie podejmie próby hamowania, system 
sam rozpocznie hamowanie. W przypadku niewłaściwego bądź zużytego płynu 
opóźnienie w działaniu systemu może wynieść 200 ms. W tym czasie jadąc w ruchu 
miejskim z prędkością 50 km/h auto pokona około 3 metry, a to tyle, ile wynosi 
szerokość przejścia dla pieszych. W konsekwencji prawidłowe działanie systemu 
może uratować życie.

Dlatego jedynym sposobem, aby wszystkie systemy działały zgodnie z założeniami 
producenta, jest dokładna kontrola i wymiana komponentów zgodnie z wymo-
gami.  Bosch w swojej ofercie posiada płyn hamulcowy nowej generacji o nazwie 
ENV6 o wyższych parametrach niż standardowe płyny hamulcowe przeznaczone 
do układów ESP, który można stosować jako zamiennik dla płynów DOT na bazie 
glikolu. Obejrzyj porównanie parametrów 
płynu ENV6 z płynem DOT4, na którym 
wyraźnie widać, w jaki sposób ENV6 wpły-
wa na skrócenie czasu reakcji systemu ESP 
i tym samym zwiększenie bezpieczeństwa 
na drodze.

Sprawdź jak płyn hamucowy wpływa  
na bezpieczeństwo kierowcy >>>

Nr katalogowy Oznaczenie Pojemność

1 987 479 207 ENV6 1 litr

1 987 479 208nie ENV6 5 litrów

1 987 479 215 ENV6 20 litrów

Najważniejszą zaletą płynu ENV6 jest możliwość zastąpienia wszystkich 
płynów hamulcowych podanych w tabeli poniżej.

Dodatkowo płyn ENV6 spełnia następujące specyfikacje producentów:

•	 VAG: VW, Audi, Seat, Skoda, Bentley, Bugatti, Lamborghini TL 766Z

•	 BMW: BMW, MINI, Rolls-Royce QV 34 001

•	 GM Europe: Opel, Saab, Vauxhall GMW 3356

•	 PSA: Peugeot, Citroen STL S71 2114

•	 Ford Motor Company: WSS-M6C65-A2

Nr DOT3 DOT4 DOT4 HP DOT4 Super DOT5.1

ENV6

ENV6 Wartość pomiarowa

Temperatura wrzesia na sucho (oC) ≥ 270

Temperatura wrzesia na mokro (oC) ≥ 185

Lepkość przy -40 oC (mm2/s) ≤ 670
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SIEĆ NIEZALEŻNYCH 
WARSZTATÓW 
SAMOCHODOWYCH

NEXUSAUTO

Organizatorem sieci w Polsce jest Nexus Automotive 
Central Europe. To istotny element międzynarodowej 
spółki Nexus Automotive International S. A. Globalnie 
Nexus to 164 dystrybutorów w 140 krajach na całym 
świecie. Ich obrót w 2022 roku to 39 mld euro. Partne-
rami Nexus jest też 104 dostawców - producentów m.in.:  
części motoryzacyjnych, narzędzi, olejów. 

Obecnie w samej Polsce jest już ponad 280 warsztatów w tzw. procesie, czyli 
w pełni zrzeszonych i w trakcie przyłączania, w tym ponad 220 już oszyldowa-
nych.Korzyści z członkostwa w sieci to między innymi:

•	 Bezpłatny pakiet oszyldowania z elementami producenta olejów TotalE-

nergies dla chętnych i możliwością rozbudowy

•	 Dostęp do NexusPlatform - zaawansowanego rozwiązania dzięki któremu 

mechanik decyduje o odbieranym wsparciu dla swojego warsztatu.

•	 Ogólnoświatowa platforma szkoleniowa NexusAcademy

•	 Preferencyjne umowy olejowe TotalEnergies

•	 Wysokiej jakości wizualizacja skutecznie wyróżniająca warsztat na lokalnym 

rynku

•	 Wsparcie producentów: KYB, NRF, MANNFILTER, MAHLE, ZF AFTERMARKET, 

bilsteingroup, SNR, TOTALENERGIES, DENSO, OSRAM, DAYCO, Bosal, Elring, 

Valeo, Drive+, K2, MA Proffesional, Bosch i ATE.

•	 Infolinie: techniczna, reklamacyjna i szkoleniowa

•	 Wsparcie prawne

•	 Wsparcie księgowe

•	 Doradztwo inwestycyjne

•	 Serwis e-mail

•	 Serwis SMS

•	 Regularne spotkania informacyjne

•	 Dedykowany program ubezpieczeń 

•	 Serwis odzieży roboczej

•	 Terenowe akcje promocyjne

•	 Atrakcyjna oferta handlowa, w tym wyjątkowa linia produktowa Drive

•	 Dedykowane urządzenia

•	 Elektryczne pojazdy zastępcze

Rafał Kędziorek   
Manager ds. Rozwoju sieci N!Auto/N!Truck

info@nexusautopolska.pl

Więcej informacji na stronie:

www.nexusautopolska.pl
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Ciśnienie w oponach powinniśmy kontrolować nawet raz w miesiącu i zawsze przed dłuższą podróżą. 
Obecnie na większości stacji benzynowych są kompresory, co znacznie ułatwia sprawdzenie stanu 
napompowania opon, jednak jeszcze łatwiej byłoby mieć zawsze przy sobie narzędzia do kontroli ciśnienia. 
Z taką propozycją wychodzi do kierowców firma OSRAM.

W swojej gamie produktów TYREcare producent oferuje 
kilka wygodnych rozwiązań i akcesoriów do konserwacji 
ogumienia. 

Nowością w ofercie jest poręczny kompresor OSRAM 
TYREinflate 4000 (OSR OTIR4000), który napompuje 
13-calową oponę w niecałe cztery minuty, a 15-calową w
sześć minut. Wbudowany akumulator pozwala na użycie
go w każdym miejscu, a podświetlany wyświetlacz ułatwi
pracę po zmroku. Urządzenie wyposażono w kabel do ła-
dowania typu USB-C, a także przewód zasilający z wtycz-
ką do gniazda zapalniczki.

Bezprzewodowe użytkowanie zapewnią także dwa inne 
modele – OSR OTIR6000 ma wbudowany akumulator 
litowo-jonowy i całkowicie napompuje oponę już w cią-
gu 2 minut, a kompresor OSR OTIR2000 sprawdzi się 
idealnie dla rowerzystów i motocyklistów. Urządzenie ma 
wbudowaną latarkę i jest w stanie napompować oponę 
rowerową w ciągu 2 minut. Oba kompresory mogą pełnić 
także funkcję powerbanku.

OSRAM TYREinflate OSR OTI200 potrafi napompować 
13-calową oponę do ciśnienia 2,4 bar w ciągu 4,5 minuty.
Wersja OSR OTI450 ma wyświetlacz LCD, funkcję auto-
matycznego wyłączania po osiągnięciu zadanego ciśnie-
nia i zapamiętuje ustawioną wcześniej wartość. Kompresor
ten poradzi sobie z 13-calową oponą już w 3,5 minuty.

Dla bardziej wymagających użytkowników przeznaczony 
jest model OSR OTI1000, który wyróżnia się dużym wy-
świetlaczem cyfrowym oraz pokrętłem, umożliwiającym 
szybkie ustawienie ciśnienia.

Kompresor TYREinflate 830 (OSR OTI 830) z 4-metrowym 
przewodem zasilającym oraz cyfrowy wyświetlaczem LED 
z podświetleniem to rozwiązanie dla użytkowników więk-
szych pojazdów. Urządzenie w ciągu 5 minut napompuje 
koła 22’’ od 0 do 2,6 bara. 

Dzięki zestawowi dołączanych adapterów, kompresorami 
OSRAM można napompować opony motocyklowe, 
rowerowe, przyczep. Dużą zaletą jest także możliwość 
napełnienia powietrzem wszelkiego sprzętu sportowego 
– pontonów, piłek itp.

Obok kompresorów firma OSRAM oferuje profesjo-
nalny uszczelniacz w formie żelu – TYREseal 450 
(OSR OTSB450). Ten wygodny w użyciu (bez konieczności 
używania narzędzi i podnośników) produkt pozwala na 
szybką naprawę opony i dalszą jazdę nawet do 200 km.
Żel uszczelni przebicia o średnicy do 6 mm i jest bezpieczny 
dla czujników TPMS.
Można go kupić jako pojedynczy produkt lub w zestawie 
z analogowym kompresorem TYREseal KIT OSR OTSK4.

Zadbaj o opony
z akcesoriami
TYREcare

www.osram.pl/am
TY
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ŚRODKI SMARNE WOLF 
OŻYWIAJĄ SILNIKI
Wolf Lubricants jest wiodącym, niezależnym producentem wydajnych środków smarnych z ponad 65-let-
nim doświadczeniem. Jesteśmy dumni z tego, że jesteśmy specjalistami w naszej branży i obecnie sprze-
dajemy w ponad 100 krajach. Wszystkie nasze produkty są produkowane na miejscu w Belgii, ponieważ 
przywiązujemy taką samą wagę do jakości naszych produktów, jak do jakości naszych usług. Ponadto, 
dzięki naszemu zaangażowanemu zespołowi badawczo-rozwojowemu, naszemu laboratorium na miejscu 
i naszej certyfikacji ISO, gwarantujemy najwyższą jakość na każdym etapie procesu produkcyjnego. W rze-
czywistości jakość naszych produktów i fachowa wiedza zostały potwierdzone przez ponad 200 aprobat 
OEM, zarówno dla samochodów ciężarowych jak i osobowych, na całym świecie.
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Nasze partnerstwa: przenosimy technologię  wyścigową z wyścigu na drogę

Oprócz naszych wysokiej jakości produktów i usług, jesteśmy dumni z naszych 

prestiżowych partnerstw w sportach motorowych, które pozwalają nam przenosić 

najnowszą technologię z wyścigów na drogi.

 

Oficjalny partner w zakresie środków smarnych Rajdowych Mistrzostw Świata 
FIA (WRC)

Po raz piąty w tym roku jesteśmy oficjalnym partnerem w zakresie środków smarnych 

WRC.  To partnerstwo opiera się na naszym ciągłym dążeniu do wyjątkowej inżynierii 

i precyzji we wszystkim, co robimy. W sporcie motorowym nic nie dorównuje róż-

norodności, widowiskowości i emocjom Rajdowych Mistrzostw Świata FIA (WRC), 

demonstrujących pasję do sportów motorowych i innowacje technologiczne. To, 

co innym może wydawać się błahe, dla nas jest ważne. Przygotowanie, wiedza, 

dbałość o szczegóły i silny zespół mogą zrobić znaczącą różnicę. W swoim biznesie, 

podobnie jak w sporcie motorowym, musisz być dobrze przygotowany i doskonale 

zestrojony z tym, co ma się wydarzyć w przyszłości. Chodzi o nie pozostawienie 

niczego przypadkowi. Chodzi o przewidywanie i całkowite wyeliminowanie wszyst-

kiego, co ryzykowne.

 

Jesteśmy również Oficjalnym Partnerem Technicznym Rajdowych Mistrzostw Świata 

Juniorów FIA. To porywające globalne wydarzenie stanowi platformę dla młodych 

kierowców i młodych mechaników oraz stanowi odskocznię do sportu. Idealnie 

wpisuje się w wartości Wolfa – być postępowym i odgrywać istotną rolę w szko-

leniu mechaników i kierowców jutra. To najlepsza platforma do opracowywania 

środków smarnych przyszłości.

Formuły udoskonalone technologią

Wolf to marka, która ożywia silniki. Nasza szeroka gama najnowocześniejszych 

środków smarnych jest specjalnie dobrana, aby zapewnić, że nowoczesne silniki 

są bardziej oszczędne, emitują mniej spalin i są mniej podatne na zużycie. W ten 

sposób wykorzystujemy naszą technologię w służbie mobilności jutra.

Jako jeden z wiodących niezależnych producentów środków smarnych w Europie, 

jesteśmy w pełni zaangażowani w zaspokajanie potrzeb naszej szybko zmieniającej 

się branży dzięki naszym udoskonalonym technologicznie olejom i kompleksowemu 

podejściu do obsługi.

Jakość produktu u podstaw

Dzięki naszym oddanym zespołom ekspertów branżowych i własnemu laboratorium 

gwarantujemy najwyższą jakość na każdym etapie naszego procesu produkcyjnego.

W rzeczywistości nasza wiedza i jakość produktów są potwierdzone przez ponad 

200 aprobat OEM i certyfikatów ISO.

Rozwiązanie w jednym miejscu

Jako czysty gracz w branży z ponad 65-letnim doświadczeniem firma Wolf Lu-

bricants szczyci się tym, że oferuje swoim partnerom kompleksowe rozwiązanie. 

Nasza szeroka oferta produktów obejmuje wszystkie zastosowania we wszystkich 

segmentach i typach pojazdów i naprawdę spełnia wszystkie potrzeby rynku, od 

najbardziej podstawowych standardów branżowych po najbardziej wymagające 

wymagania OEM.
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Wśród segmentów, którymi się zajmujemy, są samochody osobowe, ciężkie pojazdy 

drogowe i terenowe, motocykle, przemysł, rolnictwo i statki. A dla każdego seg-

mentu dbamy o to, aby nasze najnowocześniejsze produkty obejmowały wszystkie 

zastosowania: oleje przekładniowe, chłodziwa, oleje hydrauliczne, smary i nie tylko!

Obecnie mamy ponad 110 produktów w naszym segmencie samochodów oso-

bowych i 115 produktów w naszym segmencie samochodów ciężarowych, przy 

czym stale ulepszamy nasze portfolio produktów.

Podejście typu full service

W firmie Wolf nieustannie dążymy do wspierania naszych partnerów w najlepszy 

możliwy sposób. Dlatego idziemy znacznie dalej niż tylko oferowanie produktów 

najwyższej jakości: zapewniamy naszym partnerom pełne wskazówki i wsparcie, 

aby upewnić się, że napędzamy nasz wspólny sukces na napędzanym technologią 

motoryzacyjnym rynku wtórnym! Rzućmy okiem na kilka przykładów, które obrazują 

zakres wsparcia, jakie zapewniamy naszym partnerom:

• Narzędzie rekomendacji: Zaprojektowaliśmy nasze narzędzie rekomendacji pro-

duktów, aby nasi klienci mogli w mgnieniu oka znaleźć najbardziej odpowiedni olej 

do każdego zastosowania. Narzędzie rekomendacji opiera się na pojeździe, modelu, 

typie lub marce i jest zgodne ze specyfikacjami OEM. Narzędzie jest dostępne na 

naszej stronie internetowej, ale możesz również pobrać naszą aplikację mobilną, 

aby skorzystać z tego innowacyjnego narzędzia!

• Programy sprzedaży detalicznej i warsztatowej: Nasze dedykowane zespoły za-

pewniają szerokie wsparcie marketingowe i sprzedażowe dla sklepów detalicznych 

i warsztatów w celu poszerzenia wiedzy technicznej i handlowej na temat środ-

ków smarnych, zwiększenia widoczności i sprzedaży w sklepie oraz zwiększenia 

lojalności klientów.

• Wsparcie w obszarze dystrybucji: Lokalne targi i wydarzenia wspierane przez nowe 

możliwości cyfrowe, które pomogą Ci rozwinąć działalność.

• Zwiększ obecność cyfrową: dane i katalogowanie, aby zawsze polecać odpowiedni 

produkt i zwiększać widoczność dzięki cyfrowym kampaniom marketingowym, 

zlokalizowanym stronom docelowym i personalizacji naszej aplikacji mobilnej.

• Narzędzia dla warsztatów: Jesteśmy świadomi, że właściciele niezależnych warsz-

tatów pracują według bardzo napiętych harmonogramów, z szybkim terminem 

realizacji i często z kolejką samochodów czekających w kolejce do serwisu. Dbamy 

o to, aby zapewnić im odpowiednie narzędzia, które ułatwią im codzienne czynności! 

Sprawdź nasz ekspozytory, które pomagają właścicielom garaży przechowywać 

swoje produkty i mieć do nich łatwy dostęp zawsze wtedy, gdy jest to potrzebne.

 

Jesteśmy gotowi, aby napędzić twój sukces!

Z naszym silnym doświadczeniem w branży, poszukujemy nowych partnerów na 

całym świecie! Jako Wolf jesteśmy gotowi zapewnić moc, której potrzebujesz, aby 

wygrywać na rynku i napędzać nasz wspólny sukces!

Chętnie wysłuchamy Twoich pomysłów i dostosujemy się do Twoich potrzeb. Czy 

byłbyś chętny na pogawędkę z nami? Znajdziesz nas tutaj:

 

Nasza strona internetowa

Dzisiejszy rynek środków smarnych jest bardzo złożony. Wiedza jest kluczem i dlatego 

zapewniamy wskazówki online, które zapewniają spokój ducha. Nasza strona inter-

netowa oferuje idealne połączenie ulepszonych informacji o produktach, narzędzi 

rekomendacyjnych i przejrzystych treści techniczno-handlowych.

https://www.wolflubes.com

Obserwuj nas w mediach społecznościowych

Bądź na bieżąco z najnowszymi wydarzeniami i nowościami Wolf Lubricants za 

pośrednictwem naszych kanałów w mediach społecznościowych. Nasze strony 

na Facebooku i  Instagramie są regularnie aktualizowane, dostarczając zarówno 

przydatnych, jak i zabawnych treści na tematy olejowe i przyszłości mobilności.
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NA CO ZWRÓCIĆ UWAGĘ PODCZAS 
SEZONOWEJ KONTROLI 

UKŁADU HAMULCOWEGO?

ZF AFTERMARKET

Układ hamulcowy jest krytyczny pod kątem bezpieczeństwa naszego, naszych współpasażerów i innych użytkow-
ników ruchu drogowego, jednak jego regularna kontrola często bywa bagatelizowana lub ograniczana do wymiany 
klocków i tarcz hamulcowych. Warto jednak pamiętać, by systematycznie dokonywać kontroli wszystkich jego ele-
mentów - klocków, tarcz hamulcowych, ale także pompy, płynu hamulcowego, zacisków, cylinderków, przewodów 
sztywnych i elastycznych. 

Klocki i tarcze hamulcowe to bez wątpienia dwa 
elementy, które w układzie hamulcowym zużywają się 
najczęściej. Jednak w kontekście prawidłowego funk-
cjonowania całego układu istotne jest kontrolowanie 
każdego z jego podzespołów i w razie konieczności 
wymiana danego elementu. Podczas wizyty u me-
chanika często okazuje się bowiem, że pomimo braku 
niepokojących sygnałów, część komponentów uległa 
zużyciu i kwalifikuje się do wymiany. 

Kontrola i wymiana elementów układu hamulco-
wego
Sprawdzenie uk ładu hamulcowego powinno 
polegać na dokładnym przeglądzie wszystkich 
współpracujących części. Jednymi z najważniejszych 
elementów są tarcze i klocki hamulcowe. By ocenić 
zużycie tarcz, przede wszystkim należy zmierzyć ich 
grubość. Minimalna, bezpieczna wartość określana 
jest przez producenta i zazwyczaj znajduje się na 
bocznej krawędzi elementu. Jeśli tarcza ma grubość 
poniżej minimalnej wartości lub widać na niej ślady 

uszkodzeń – np. pękniecia, rysy, czy zniekształcenia 
powierzchni, jest to wskazanie do wymiany jej na nową.  
Przy sprawdzaniu stanu klocków hamulcowych rów-
nież należy zwrócić uwagę na ewentualne uszkodzenia 
lub spękania materiału ciernego oraz korozję płytki tylnej. 
Mechanik powinien także dokładnie zmierzyć grubość 
materiału ciernego. W większości przypadków klocki 
wyposażone są w czujniki zużycia - o osiągnięciu mi-
nimalnej grubości klocka powinno nas poinformować 
zaświecenie się odpowiedniej kontrolki w zestawie 
wskaźników. W przypadku klocków nieposiadających 
czujników zużycia przyjmuje się, że grubość okładziny 
mniejsza od 2 mm kwalifikuje klocki do ich niezwłoczej 
wymiany. 

Nie mniej istotnym elementem układu hamulcowego 
jest płyn hamulcowy, którego podstawowym zadaniem 
jest przenoszenie siły z pedału hamulca na klocki hamul-
cowe, warunkując przy tym jednocześnie długość drogi 
hamowania. Słabnąca skuteczność hamulców w miarę 
ich rozgrzewania to symptom, który może świadczyć 

o zużyciu płynu – z czasem higroskopijna 
mieszanka zaczyna nabierać wody, przez co 
pod wpływem gwałtownego hamowania 
ta paruje, a układ traci swoją niezawodność. 
Jeśli w trakcie kontroli płynu hamulcowego 
okaże się, że ilość wody przekracza 3% lub 
temperatura wrzenia jest niższa niż minimalna 
temperatura wrzenia określona dla danego 
typu płynu hamulcowego, jest to znak, że 
należy go niezwłocznie wymienić. 

W kontekście płynu hamulcowego skontro-
lowane powinny zostać również przewody 
sztywne i elastyczne wraz z połączeniami, 
pod kątem nieszczelności i wycieków oraz 
ewentualnych uszkodzeń. To one bowiem 
odpowiadają za prawidłowy przepływ 
płynu od pompy do tłoczków. Żywotność 
przewodów elastycznych uwarunkowana 

jest w dużej mierze eksploatacją oraz obciążeniom, 
jakim są poddawane, jednak zaleca się ich wymianę 
nie rzadziej niż co 5 lat.

Nie zapominajmy także o kontroli zacisków hamul-
cowych. Po zdjęciu koła mechanik powinien zwrócić 
uwagę na ewentualną korozję lub uszkodzenia. Ocenie 
powinny zostać poddane także uszczelki tłoczków, pro-
wadnice oraz osłony przeciwpyłowe.

Jakościowa i rzetelna kontrola układu hamulcowego 
może w porę ujawnić występujące nieprawidłowości, 
a tym samym uchronić nas przed potencjalnie niebez-
pecznymi sytuacjami na drodze. Warto zaufać w tym 
przypadku profesjonalnym warsztatom z wykwalifi-
kowanymi mechanikami, którzy fachowo ocenią stan 
układu hamulcowego i zaproponują użycie adekwatnych 
części zamiennych. Taką gwarancję dają niezależne 
warsztaty zrzeszone w ramach konceptu ZF [pro]
Tech, które dzięki wiedzy i szkoleniom technicznym 
bezpośrednio od producenta układów hamulcowych 
odznaczają się najwyższą jakością świadczonych usług. 

W przypadku zalecenia wymiany części, zwróć również 
uwagę na ich jakość. Produkty marki TRW – eksperta 
w dziedzinie układów hamulcowych, to nie tylko gwa-
rancja niezawodności i zastosowania najnowszych 
technologii, ale również pewność, że poszczególne 
podzespoły poddawane są rygorystycznym testom 
wytrzymałości. 

TRW to jednak nie tylko flagowe produkty, ale również 
cały wachlarz elementów składowych wpływających 
na prawidłowe funkcjonowanie układu hamulcowego 
– czujniki zużycia klocków hamulcowych; wytrzymałe 
pompy hamulcowe wykonane z wykorzystaniem 
różnych materiałów, szeroki asortyment płynów ha-
mulcowych zapewniających odpowiednią temperturę 
wrzenia, skutecznie chroniących przed korozją i zabez-
pieczających elementy wykonane z gumy.

Nowy odcinek 
"Warto wiedzieć" 

na Youtube
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OGRANICZENIE MASY I EMISJI: 
ZACISK HAMULCA DO POJAZDÓW 

ELEKTRYCZNYCH

CONTINENTAL

Zielone zaciski hamulcowe (Green Caliper) są bardziej 
kompaktowe i lżejsze niż zaciski stosowane w pojaz-
dach konwencjonalnych, przy zachowaniu takiej samej 
siły hamowania. Nowa konstrukcja pozwala zaoszczę-
dzić do dwóch kilogramów na zacisku hamulca oraz do 
trzech kilogramów stosując tarczę hamulcową nowej 
konstrukcji. Zmniejszona waga i resztkowy moment 
hamowania zielonego zacisku przyczyniają się do 
zwiększenia zasięgu pojazdu.

Frankfurt nad Menem, Niemcy, 24 listopada 2022 r. Pojazdy elektryczne zyskają 
dodatkowy zasięg dzięki nowej konstrukcji hamulców firmy Continental: tak zwany 
zielony zacisk, nowo opracowany zacisk do hamulców tarczowych. Jest znacznie 
lżejszy niż poprzednie konstrukcje i ma niższy resztkowy moment hamowania. 
Zmniejszone tarcie między klockiem hamulcowym a tarczą przyczynia się do 
zwiększenia zasięgu pojazdu elektrycznego. W połączeniu z tarczą hamulcową 
nowej konstrukcji zmniejszy masę – w niektórych przypadkach nawet do pięciu 
kilogramów na koło. Ukierunkowanie przemysłu na pojazdy elektryczne zmienia 
sposób myślenia o hamulcach trących. W przeciwieństwie do hamulców w kon-
wencjonalnym pojeździe, te w samochodzie elektrycznym są uruchamiane znacz-
nie rzadziej. Wynika to z faktu, że w ponad 80% wszystkich przypadków opóźnienie 
nie jest wywoływane przez tarcie w hamulcach, tylko przez rekuperację. Nie ozna-
cza to jednak, że zielony zacisk będzie mniej obciążany niż konwencjonalny zacisk 
hamulcowy. Wręcz przeciwnie: ze względu na ciężar akumulatora w samochodzie 
elektrycznym skuteczność hamowania często musi być jeszcze większa. Z drugiej 
strony obciążenie termiczne hamulca jest mniejsze, ponieważ jest używany znacz-
nie rzadziej. I właśnie ze względu na nowe wymagania Continental opracował 
nowy projekt zacisku hamulcowego.

„Zwiększenie wydajności jest głównym celem optymalizacji pojazdów elektrycz-
nych. Im mniejsze straty energii elektrycznej, tym większy zasięg pojazdu” – mówi 
Dominik Hiss, szef Product Center Friction Brakes, Hydraulic Brake Systems w firmie 
Continental. „Hamulce mogą przyczynić się do tego, czego do tej pory nie wyko-
rzystywano. Wraz z nowym zielonym zaciskiem zapewniamy gotową do produkcji 
technologię, która uwalnia dodatkowy potencjał dla zasięgu samochodów elek-
trycznych”.

Konstrukcja hamulca zapewniająca większy zasięg
Projekt zielonego zacisku jest wynikiem analizy systemowej hamulców w po-
jeździe. Nowy hamulec precyzyjnie spełnia wymagania pojazdu elektrycznego. 
Do około 0,3 G opóźnienia – w zakresie hamowania komfortowego – hamulec 
podstawowy w pojeździe elektrycznym jest praktycznie niepotrzebny. Tak zwany 
obszar mieszania – czyli płynne przejście między rekuperacją a użyciem hamulca 
podstawowego kontrolowanego przez elektroniczny układ hamulcowy – wystę-

puje dopiero, poza tym punktem. Hamulec podstawowy jest aktywowany podczas 
mocnego hamowania oraz hamowania awaryjnego. Konstruktorzy w firmie Conti-
nental wprowadzili zmiany projektowe wynikające z nowych oczekiwań. Żeliwny 
zacisk typu pięść Green Caliper jest znacznie bardziej zwarty, a klocki hamulcowe 
są mniejsze i cieńsze, ponieważ zużywają się wolniej. To również ma wpływ na 
zmianę masy zacisku. Jednocześnie mniejszy zacisk hamulcowy z niższą wysoko-
ścią mostka umożliwia montaż większej tarczy hamulcowej, co ma bezpośredni 
wpływ na zwiększenie momentu hamującego. Dzięki zmniejszonemu obciążeniu 
termicznemu tarcza może być znacznie cieńsza, co dodatkowo zmniejsza jej wagę. 

Ponadto, w trosce o efektywność jazdy zielone zaciski hamulcowe są wyposażone 
w aktywne wciąganie klocków hamulcowych po każdym hamowaniu. Ta innowacja 
konstrukcyjna zapewnia, że szczelina powietrzna między klockiem a tarczą jest 
większa i równomiernie rozłożona po obu stronach hamulca. Zmniejsza to reszt-
kowy moment hamowania do mniej niż 0,2 Nm, co oznacza praktycznie bezstratne 
działanie.

W połączeniu z układem hamulcowym typu brake-by-wire MK C1 i MK C2 
z zastosowanym elektronicznym pedałem hamulca ma wpływ na zmniejszenie 
resztkowego momentu hamowania bez zauważalnego wpływu na pracę pedału 
hamulca. Zielony zacisk hamulcowy został opracowany do tego stopnia, że można 
go zintegrować z nowo konstruowanymi pojazdami, przy czym zwykle czas opra-
cowania aplikacji wynosi od dwóch do trzech lat.

Green Caliper jest bardziej kompaktowy i lżejszy niż te stosowane 
w konwencjonalnych pojazdach, ale ma taką samą siłę hamowania.
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nissens.com/eksperci

Poleca

NASZA OFERTA

SZEROKA OFERTA CZĘŚCI 
SKUTECZNA NAPRAWA UKŁADU

Dzięki częściom Nissens możesz przeprowadzić skuteczną i bezpieczną 
naprawę układu klimatyzacji. Genuine Nissens Quality oznacza,  
że wszystkie nasze produkty są projektowane by zapewnić optymalną 
wydajność układu, bezproblemowy montaż oraz wysoką trwałość.  
Unikalne cechy, takie jak ochrona przed korozją, zwiększają żywotność  
i zapewniają bezawaryjną eksploatację systemu klimatyzacji. 

Ponadto oferujemy kompleksowe rozwiązania wsparcia technicznego, 
w tym wiedzę specjalistyczną w zakresie serwisowania samochodów 
elektrycznych i hybrydowych.  

Dowiedz się więcej na  www.nissens.com/climate

UKŁADY 
KLIMATYZACJI 
SAMOCHODOWEJ

Wartości dodane 
w produktach 

Czujniki 
ciśnienia

40 Referencji,
pokrycie +160 
numerów OE

NOWOŚCI PRODUKTOWE NA SEZON 2023

Elektryczne 
sprężarki 
klimatyzacji

Tesla Model 3
Kia Niro
Hyundai Ioniq 
i więcej …

SPRAWDZONE, 
NIEZAWODNE, 
TRWAŁE CZĘŚCI

ŁATWY MONTAŻ, 
NIEZBĘDNE CZĘŚCI 
MONTAŻOWE W 
ZESTAWIE (OFERTA 
FIRST FIT)

FABRYCZNIE NOWE 
SPRĘŻARKI ZALANE 
OLEJEM

SKRAPLACZE 
POKRYTE FARBĄ 
PROSZKOWĄ, 
NEPEŁNIONE GAZEM 
OBOJĘTNYM
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WYMIANA ROZRZĄDU SILNIKA 
2.0 16V TDI COMMON RAIL 

(CFFB I CFHC) VW JETTA III

CONTINENTAL

Silniki 2.0 TDI 16V Common Rail (CR) o kodzie CFFB i CFHC stosowane były z powodzeniem w samochodach grupy 
VW AG, w tym także w modelu VW Jetta III, zyskując sobie dużą popularność wśród użytkowników. Traktowa-
ne jako „woły robocze” generują duże przebiegi, co wymusza także okresową wymianę komponentów rozrządu.  
W niniejszym artykule eksperci z Continental PTG postarają się przeprowadzić Państwa przez prawidłowy demontaż 
i montaż  wszystkich komponentów układu rozrządu, przy użyciu zestawu Continental CT1139WP6 tak, aby usługa 
wymiany całego układu w silniku CFFB/CFHC nie pociągała za sobą kosztownych reklamacji oraz odbywała się tylko 
w terminach ściśle do tego przewidzianych.

Ważne: Prawidłowa wymiana rozrządu powinna obejmować wszystkie kompo-
nenty współpracujące z paskiem rozrządu tj. rolki napinające, rolki prowadzące, 
pompę wody oraz wszystkie pozostałe elementy przewidziane przez producenta 
pojazdu (śruby, nakrętki, uszczelniacze).

Czas pracy niezbędny do wykonania wymiany dla wszystkich silników:
2 godz. 20 min.

Do wymiany konieczne są następujące narzędzia specjalne:

� Trzpień blokujący do napinacza paska układu pomocniczego –  

VW nr T10060A;

� Uchwyt koła rozrządu - VW nr T10172 T10172/4;

� Uchwyt koła pompy paliwa wysokiego ciśnienia – VW nr 3212;

� Kołek blokujący wałka rozrządu/pompy paliwa wysokiego ciśnienia –  

VW nr 3359 x 2;

� Przyrząd blokujący koła wału korbowego – VW nr T10050;

� Przyrząd regulacyjny rolki napinacza – VW nr 3387 (T10020) lub klucz im-

busowy 6 mm.

Zestaw paska rozrządu z pompą wody CT1139WP6 zawiera następujące elementy 
(Rys. 1):
• pasek rozrządu CT1139;
• pompę wody WP6072; 
• rolkę napinającą;
• 3 rolki prowadzące;
• elementy mocujące;
• naklejkę potwierdzającą wymianę.

Wskazówki bezpieczeństwa:
• Silnik należy obracać TYLKO za koło osadzone na wale korbowym w kierunku 

obrotów silnika. Koło osadzone na wale korbowym i koło na wałku rozrządu
nie mogą być obracane po zdjęciu paska zębatego.

• Blokady wałka rozrządu nie można używać jako oporu podczas odkręcania 
i dokręcania koła wałka rozrządu. 

• Podczas obracania wałka rozrządu wał korbowy nie może znajdować się
w górnym martwym punkcie. 

• Zwrócić szczególną uwagę by pasek nie został zanieczyszczony olejem lub
płynem chłodniczym. 

• Prace w układzie rozrządu należy wykonywać tylko przy zimnym silniku. 
• Przed demontażem pompy wody należy opróżnić układ chłodzenia z płynu 

chłodzącego.
• Zanotować kod radia. 
• Odłączyć zacisk ujemny akumulatora. 
• Przestrzegać wielkości momentów dokręcania.

Momenty dokręcenia:

Uwaga: Śruby i nakrętki powinny być wymienione na nowe, nawet w przypadku 
gdy producent tego nie sugeruje. 

� Śruby na wałku rozrządu: śruba centralna: 100 Nm, pozostałe: 20 Nm + 45°

� Śruby na kole pompy wysokociśnieniowej - 20 Nm

� Nakrętka rolki napinającej - 20 Nm + 45°

� Dolna osłona paska zębatego - 10 Nm

� Śruba koła pasowego z tłumikami drgań skrętnych - 10 Nm + 90°

� Rolka prowadząca ø80 - 50 Nm + 90°

� Nakrętka rolki prowadzącej (dolnej) – 20 Nm

� Śruba rolki prowadzącej (górnej) – 20 Nm

� Śruby pompy wody – 15 Nm (w przypadku wymiany pompy)

Demontaż:

Zdemontować: dolną osłonę silnika, osłonę nadkola z prawej strony, górną osłonę 
silnika, wyciągnąć wtyczkę pompy paliwa, pompę paliwa, filtr paliwa, wyciągnąć 
wtyczkę czujnika temperatury cieczy chłodzącej, zbiornik wyrównawczy płynu 
chłodzącego (nie rozłączać węży), górną osłonę paska rozrządu, pokrywę obudowy 
koła z przodu z prawej strony, pasek wielorowkowy.

1. Obracać wałem korbowym w prawo, aby ustawić silnik w GMP na 1 cylindrze.

CZĘŚĆ 1
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Wycięcie na kole pasowym z tłumikami drgań skrętnych musi pokryć się ze strzałką 
na dolnej obudowie paska rozrządu (OT). (Rys. 2)
2. Strzałka na kole zębatym wałka rozrządu powinna znajdować się u góry. (Rys. 3)
3. Zdemontować koło pasowe z tłumikami drgań skrętnych i dolną obudowę paska 
rozrządu.
4. Założyć narzędzie blokujące wału korbowego (T10050).
5. Znaczniki wału korbowego i narzędzia blokującego wału korbowego (T10050) 
powinny znajdować się w jednej linii. Narzędzie blokujące wału korbowego po-
winno być włożone do oporu. (Rys. 4)
6. Założyć kołki blokujące (3359) na koło pompy wysokiego ciśnienia i na wałek 
rozrządu. (Rys. 5 i 6)
7. Poluzować śruby na kole pompy wysokiego ciśnienia. Użyć narzędzia blokują-
cego (3212).
8. Poluzować śruby na kole wałka rozrządu. Użyć narzędzia blokującego (T10172 
i T 10172/4).
9. Poluzować nakrętkę rolki napinającej.
10. Przekręcić mimośród rolki napinającej przyrządem regulacyjnym (T10020) lub 
kluczem imbusowym 6 mm w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara 
(w lewo). 
11. Zdjąć pasek rozrządu.

1

5

4

2

3 6
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WYMIANA KOŁA ZAMACHOWEGO  
ZE SPRZĘGŁEM CIĄGNIONYM  

NA PRZYKŁADZIE GRUPY PSA

SCHAEFFLER

Sprzęgło ciągnione jest dosyć rzadko spotykane w samochodach osobowych 
i dostawczych. Jego montaż jest zdecydowanie bardziej skomplikowany w 
porównaniu do wersji pchanej. Z tego powodu stanowi ono wyzwanie dla 
warsztatu. Aby uniknąć problemów mechanik musi zwrócić uwagę na kil-
ka bardzo istotnych faktów podczas montażu nowego jak i oceny starego 
zestawu. Podstawową różnicą jest sposób działania. Łożysko oporowe jest 
trwale połączone ze sprężyną talerzową docisku i jego odciśnięcie w stronę 
skrzyni biegów powoduje rozłączenie układu.

DEMONTAŻ
Zanim zdejmiemy skrzynię biegów konieczne jest 
rozłączenie układu wysprzęglania. Zgodnie z tech-
nologią, obowiązkowe jest wyprasowanie trzpienia 
podtrzymującego widełki łożyska za pomocą specjal-
nego narzędzia. Niestety dość często dla ułatwienia 
procesu docisk odkręcany jest poprzez rewizję. Z tego 
powodu nie znamy stanu technicznego połączenia 
sworzniowego w układzie wysprzęglania, a to po-
woduje problemy z montażem nowego sprzęgła lub 
jego eksploatacją. Schaeffler rekomenduje wymianę 
widełek i trzpienia z każdą wymianą zestawu sprzęgła. 

DIAGNOZA
Pozostawienie starych elementów powoduje pro-
blemy z zapięciem nowego łożyska oporowego w 
docisku, wyłamanie jednego z elementów nośnych 
łożyska (ucha), ze względu na nieliniowe prowadze-
nie widełek, które też ulegają zużyciu. Powstały w 
ten sposób luz w układzie wysprzęglania degraduje 

pierścień osadczy. Drgania w układzie powodują  
ocieranie sprężyny talerzowej o wieszaki docisku, co 
zwiększa opory na pedale sprzęgła. Dalsza eksplo-
atacja prowadzi do przyśpieszonej awarii w postaci 
rozpięcia się układu sprzęgła i kolejnego demontażu 
skrzyni biegów. 

MONTAŻ
Jeśli łożysko oporowe posiada plastikową tuleję 
prowadzącą musi ona znajdować się na pierścieniu 

Wyprasowywanie trzpienia widełek

Zużyty układ wysprzęglania (po lewej), 
nowy po prawej

Zużyty pierścień osadczy

(może zsunąć się podczas transportu). Zatrzaśniecie 
łożyska ze zsuniętą prowadnicą będzie niemożliwe. 
Nie wolno smarować pierścienia osadczego!

Po zamontowaniu skrzyni biegów zatrzaśniecie łoży-
ska odbywa się poprzez wypchnięcie widełek w stro-
nę przeciwną do pracy siłownika. Charakterystyczny 
trzask potwierdza właściwe osadzenie współpracują-
cych elementów.

Ocieranie sprężyny talerzowej  
o obudowę docisku

Właściwa pozycja montażowa (po lewej).
Błędna po prawej.

Zatrzaśnięcie łożyska w docisku odbywa się  
po montażu skrzyni biegów

Więcej praktycznych informacji dostępnych jest na portalu  
dla mechaników: www.repxpert.pl oraz na stronie www.schaeffler.pl



www.febi.com

SOLUTIONS
Definiuje markę febi i wyraża naszą deklarację kierowaną 
do klientów, którzy zawsze znajdują się w centrum 
tego, co robimy. Bez względu na to czy zajmują się 
dystrybucją, montażem, czy nawet mają okazję osobiście 
doświadczyć naszych rozwiązań na drodze, klienci 
znajdują się w centrum wszystkiego, co robi febi.

DRIVEN
Myślimy o klientach we wszystkim co robimy. Kierujemy 
się potrzebami naszych klientów, potrzebami warsztatów 
i kierowców na całym świecie.  Z pasją i zaangażowaniem 
dostarczamy części w jakości odpowiadającej 
specyfikacjom OE, opracowane pod kątem potrzeb 
naszych klientów - w przeszłości, dziś i w przyszłości.

BY YOU
Jest to wyraźna deklaracja i podkreśla Twoje znaczenie - 
czyli każdego, kto na całym świecie kupuje, montuje  
i jeździ pojazdem wyposażonym w części febi. 
chodem wyposażonym w części febi.

Zeskanuj kod QR
i obejrzyj nasz film 
lub odwiedź stronę
www.febi.com 

SOLUTIONS 
DRIVEN BY YOU
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UKŁAD KLIMATYZACJI: 
ODPOWIADAMY NA 

PYTANIA MECHANIKÓW

VALEO

Dlaczego skraplacze klimatyzacji są coraz mniejsze? Czy wydajność kompresora może być zmienna? Czy  
w nowym kompresorze znajduje się wystarczająca ilość oleju? Trenerzy techniczni firmy Valeo, wiodącego produ-
centa elementów układu klimatyzacji, postanowili odpowiedzieć na te oraz inne pytania, zadane przez mechaników. 
Większość z nich dotyczy praktycznych problemów, napotykanych na co dzień w pracy warsztatowej.

Trenerzy Valeo na co dzień zajmują się przeprowadza-
niem szkoleń technicznych dla mechaników samocho-
dowych. Podczas zajęć poświęconych kompresorom 
i skraplaczom, uczestnicy często zadawali praktyczne 
pytania. Specjaliści postanowili zebrać najciekawsze z 
nich i udzielić odpowiedzi w trakcie webinaru online, 
tak by jak najszersza grupa osób mogła skorzystać z tej 
wiedzy. Do przygotowania odpowiedzi, wykorzystano 
kompetencje marki Valeo, jako dostawcy elementów 
układu klimatyzacji zarówno na rynek OE jak i na 
aftermarket. 

Jedno z najczęściej zadawanych w czasie szkoleń pytań, 
dotyczyło rozmiarów skraplaczy klimatyzacji. Dlaczego 
podzespoły te, spotykane w nowszych samochodach 
mają coraz mniejsze gabaryty?

Wraz z rozwojem technologii produkcji, możliwe stało 
się produkowanie skraplaczy mniejszych i cieńszych, 
a przy tym umożliwiających jeszcze lepsze chłodzenie 
czynnika. Mniejszy skraplacz pozwala także na ograni-
czenie ilości czynnika chłodniczego znajdującego się 
w układzie, co jest istotne dla producentów pojazdów 
(w związku ze wzrostem cen czynnika). Bardzo ważna 
dla producentów samochodów jest także ilość miejsca 
dostępna w przedniej części pojazdu. Mniejszy skraplacz 
oznacza więcej miejsca pod maską na inne kompo-
nenty. Oczywiście mniejsze gabaryty wiążą się także 
z mniejszą wytrzymałością skraplacza, co jest jednak 
konsekwencją konstrukcyjnych decyzji producentów 
pojazdów. Można więc powiedzieć, że downsizing ma 
swoje zalety, ale także i mankamenty. 

Część mechaników zadała także stricte serwisowe 
pytanie o to, jak długo układ klimatyzacji może 
pozostać otwarty do atmosfery (bez gazu), by nie 
było konieczności wymiany komponentów układu 
z powodu korozji? 

Niestety nie ma dokładnej informacji na ten temat, która 
precyzyjnie określałaby, czy jest to pół godziny, 40 czy 20 

minut. Zakłada się, że układ może być otwarty na czas 
naprawy, trudno jednak określić, ile dokładnie ma to 
być minut ze względu na brak możliwości przewidzenia 
warunków panujących w czasie naprawy. Kluczowym 
problemem jest oczywiście higroskopijność filtra osu-
szacza. Oznacza to, że wiąże on wodę z powietrza, a 
w przypadku, gdy zawilgotnieje, wilgoć znajdzie się w 
całym układzie, co doprowadzi do korozji kluczowych 
elementów układu. 

W warsztatowej praktyce, mechanicy często spotykają 
usterki, które można uznać za nietypowe. Przykładem 
jest pęknięcie kompresora klimatyzacji. Jeden z me-
chaników zapytał, czy po stwierdzeniu uszkodzenia 
obudowy kompresora, powinno się wymienić poza 
samym kompresorem także osuszacz i skraplacz?

W takiej sytuacji zaleca się wymianę również osuszacza 
i skraplacza, ponieważ zachodzi ryzyko, że cząstki z 
uszkodzonego kompresora przedostały się do ukła-
du. Kluczowe, najbardziej narażone elementy w tym 
przypadku to filtr osuszacza i zawór rozprężny. Oczy-
wiście, jeżeli osuszacz jest fabrycznie zintegrowany 
ze skraplaczem, należy wymienić cały element. Jeżeli 
poprzestaniemy na wymianie samego kompresora, za-
istnieje wysokie ryzyko, że krążące w układzie cząstki w 
krótkim czasie doprowadzą do awarii nowego, dopiero 
co zamontowanego elementu.

Klient jednego z warsztatów zgłosił problem z układem 
klimatyzacji w swoim pojeździe. Stwierdził, że klimatyza-
cja działa słabiej podczas stania w korku niż podczas 
jazdy. Czy możliwe, by sprawny układ działał w ten 
sposób? – pyta mechanik. W pojeździe zamontowano 
nowy skraplacz oraz sprawdzono ciśnienie oleju, które 
mieści się w normie.

Odpowiadając na podstawie praktyki warsztatowej, 
należy stwierdzić, że wiele zależy od rodzaju kompre-
sora, który zamontowany jest w pojeździe oraz jego 
wydajności. Kompresory różnią się swoją wydajności, 

w zależności m.in. od swoich gabarytów, modelu po-
jazdu i jego wersji silnikowej. Zależy to od prędkości 
obrotowej silnika, gdyż siłą rzeczy, im szybciej obraca 
się silnik, tym szybciej obraca się kompresor. Jest to 
szczególnie widoczne w przypadku kompresorów 
sterowanych sprzęgiełkiem, gdzie funkcjonuje stałe 
połączenie z wałem korbowym. Wówczas im wolniej 
obraca się wał, tym wolniej obraca się kompresor, przez 
co jego wydajność spada. W przypadku kompresorów 
sterowanych zaworami, różnica ta może być mniejsza, 
ale również może być zauważalna.

Specjaliści techniczni Valeo odpowiedzieli na wiele 
kolejnych pytań mechaników o układ klimatyzacji, 
były to m.in.:

•	 Czy można wymienić standardowy skraplacz na 
wersję ze zintegrowanym osuszaczem? 

•	 Czy jeżeli układ klimatyzacji działa poprawnie, np. 
przez 5 lat, powinniśmy jakkolwiek ingerować w 
niego poza oczywiście standardowym odgrzybia-
niem i wymianą filtrów? 

•	 Czy kompresory z zaworem pracują bez oleju po-
dawanego z czynnikiem chłodniczym? 

•	 Jaka ilość oleju znajduje się w kompresorze? Czy 
jest ona wystarczająca dla całego układu? 

•	 Czym mogą być powodowane hałasy dochodzące 
z układu klimatyzacji? 

•	 Jak i czym powinno się czyścić układ klimatyzacji? 
•	 Jak zagrzybienie układu klimatyzacji wpływa na 

żywotność kompresora? 
•	 Czy nabicie układu większą ilością czynnika niż 

przewidział producent spowoduje negatywne 
konsekwencje dla układu? 

Aby poznać wyjaśnienia tych i innych kwestii, wystarczy 
obejrzeć całkowicie darmowy webinar online dostęp-
ny na stronie Valeo. Nasi specjaliści techniczni przez 
blisko 20 minut odpowiedzieli na kilkanaście istotnych 
pytań o układ klimatyzacji. Warto poświęcić ten czas, 
by poszerzyć swoją praktyczną wiedzę.

Zobacz webinary
Valeo
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POMOC TECHNICZNA
I KATALOGOWANIE CZĘŚCI

GATES

Ogólnoeuropejski zespół odpowiedzialny za wsparcie techniczne i szkolenia Gates inicjuje szkolenia i rozwija kon-
cepcje serwisu technicznego, aby pomóc klientom w obsłudze nowych technologii i zwiększeniu sprzedaży. Eksperci 
firmy Gates zawsze kładą nacisk na korzyści płynące z drobiazgowych inspekcji oraz kompleksowych napraw układu 
napędu przy okazji planowanej wymiany paska układu pomocniczego lub paska rozrządu. Zespół ds. katalogowania 
firmy Gates zajmuje się badaniem oraz katalogowaniem zastosowań i danych produktów dotyczących niemalże 
wszystkich pojazdów jeżdżących po drogach. Internetowy katalog firmy Gates uważany jest za jedno z najbardziej 
kompletnych i aktualnych źródeł informacji w branży samochodowej.

Prawdziwe wsparcie techniczne
Firma Gates ma ogólnoeuropejski zespół odpowiedzialny za wsparcie techniczne 
i szkolenia. Zespół ten inicjuje szkolenia i rozwija koncepcje serwisu technicznego, aby 
pomóc klientom w obsłudze nowych technologii i zwiększeniu sprzedaży. Eksperci 
firmy Gates zawsze kładą nacisk na korzyści płynące z drobiazgowych inspekcji 
oraz kompleksowych napraw układu napędu przy okazji planowanej wymiany 
paska układu pomocniczego lub paska rozrządu. Poza tym firma Gates zapewnia 
wsparcie techniczne w postaci informacji technicznych, w których zamieszczane 
są opisy problemów występujących w konkretnych układach napędowych oraz 
wskazówki dotyczące wyszukiwaniai usuwania usterek, które pomagają unikać po-
wszechnych błędów montażowych. Informacje te dostępne są bezpłatnie na stronie  
GatesTechzone, a takżew witrynie internetowej firmy Gates i katalogu w postaci 
aplikacji mobilnej. 

Ponadto zespół ekspertów organizuje emitowane na żywo webinaria, których celem 
jest zapewnianie mechanikom odpowiedniego wsparcia. Dostęp do wiedzy technicz-
nej ma olbrzymie znaczenie na niezależnym rynkuczęści zamiennych. Emitowane na 
żywo webinaria firmy Gates zapewniająmożliwość oglądania, słuchania, zadawania 
pytań i uzyskiwania odpowiedziw czasie rzeczywistym, a wszystko po to, abyś był 
na bieżąco z nowymi technologiami oraz mógł skuteczniej rozwiązywać konkretne 
problemy dotyczące silników i układów napędowych. Dostęp do webinariów w róż-
nych językach jest bezpłatny i możliwy poprzez stronę GatesTechzone.

Cyfrowe instrukcje montażu zestawów Powergrip™ 
Firma Gates wprowadza na rynek instrukcje wymiany paskowych układów rozrządu 
w wersji cyfrowej. Na wszystkich opakowaniach zestawów paskówrozrządu Power-
Grip™ umieszczone zostały kody QR. Szybkie zeskanowaniekodu QR umieszczonego 
na etykiecie opakowania prowadzi mechanikówwprost do obszernej instrukcji 
montażu online dostępnej w 27 różnych językach. Co więcej, dodatkowa warstwa 
bezpieczeństwa pomaga również w identyfikacji podrabianych części jeszcze przed 
ich zamontowaniem.

Zalety cyfrowej instrukcji montażu
•	 Zeskanowanie kodu QR na etykiecie opakowania lub wpisanie klucza produktu 

na stronie https://install.gates.com umożliwia Ci dostęp do wszystkich informacji-
potrzebnych do wykonania prawidłowej wymiany już przy pierwszym podejściu.

•	 Instrukcje dotyczące konkretnego silnika, zamiast ogólnych wskazówek Instrukcje 
prowadzące krok po kroku przez cały proces, zawierające czytelne i szczegółowe 
rysunki.

•	 Dostępne w 27 językach celem ułatwienia dostępu oraz zaoszczędzenia cennego 
czasu.

•	 Wykrywanie części podrobionych stało się łatwiejsze, niż kiedykolwiek wcześniej.
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Katalog internetowy
W obszernym katalogu internetowym zamieszczono szczegółowe dane zastosowań 
i informacje o produktach do wszystkich modeli samochodów. Katalog obejmuje 
cały asortyment oferowanych produktów Gates.

Elementem przyciągającym uwagę na stronie Gatesautocat.com jest centralnie 
umieszczony pasek wyszukiwania, pozwalający użytkownikom na szybkie i intu-
icyjne wyszukiwanie części do samochodów osobowych, ciężarowych i pojazdów 
rekreacyjnych. W celu uzyskania pełnego wglądu w ofertę produktów Gates wystarczy 
wprowadzić nr OE lub inne dane dotyczące zastosowania. Równie szybko uzyskasz 
informacje po wprowadzeniu marki, modelu lub numeru części. Możesz także dokonać 
wyboru na podstawie obszernej listy producentów pojazdów, a następnie wskazy-
wanie w kolejnych kolumnach modelu, rocznika, wersji, kodu silnika, rodzaju paliwa.

GatesAutoCat oferuje więcej niż zwykły katalog. Stanowi on kompleksową bazę 
danych zawierającą arkusze produktów pokazujące różne możliwości sprzedaży. 
Jeśli na przykład szukasz określonej części do zestawu, w katalogu online znajdziesz 
nie tylko kompletne informacje dotyczące danej części, ale także odniesienie do 
zestawu, w skład którego ona wchodzi. Jednym kliknięciem można wyświetlić pełną 
zawartość zestawu, zweryfikować daną część składową oraz uzyskać informację o 
jej roli w układzie napędowym.
  

Nowe narzędzie o nazwie Kreator Katalogów jest niezwykle przydatne w przypad-
ku tworzenia indywidualnych katalogów obejmujących wybranych producentów 
pojazdów. 

Jesteśmy pierwszym na rynku dostawcą oferującym narzędzie Kit Finder do wy-
szukiwania zestawów w naszym katalogu online. Najlepszym sposobem na za-
gwarantowanie niezawodności paskowego układu napędowego jest jednoczesna 
wymiana pasków i wszystkich elementów współpracujących. Aby jeszcze bardziej 
ułatwić wyszukiwanie części zamiennych o jakości OE niezbędnych do wykonania 
kompleksowych napraw układów napędowych, dodaliśmy do naszego katalogu 
online narzędzie o nazwie Kit Finder. Przejście od pojedynczych komponentów do 
zestawów zwiększy przychody dystrybutorów, niezależnych mechaników i warsztatów. 
Korzystanie z zestawu pozwala zaoszczędzić cenny czas i uniknąć wielu kłopotów. 
Możesz wykonać usługę dla klienta, korzystając tylko z jednego produktu i nie musisz 
już kupować i przechowywać wielu części. 

Od teraz również znalezienie odpowiedniego zestawu jest bardzo proste. Dzięki 
wprowadzonemu przez nas narzędziu Kit Finder wystarczy wprowadzić odpowiedni 
numer OE, numer artykułu Gates lub numer części konkurencyjnej firmy. Narzędzie 
wybierze odpowiedni zestaw.
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0797-420-0037

SERIA LINII UNILINE QUANTUM

0797-420-0037 0797-420-0174

0797-420-0204 0797-420-0200 0797-420-0206

SERIA LINII UNILINE ALPHA

O DMC DO 3,5T -
UNILINE QUANTUM
2000

O DMC POW. 3,5T -
UNILINE QUANTUM
3000

O DMC DO I POW. 3,5T -
UNILINE QUANTUM
5000

na kanale (urządzenia są montowane wzdłuż kanału diagnostycznego),
kompakt z podnośnikiem (urządzenia są montowane w posadzce, bez kanału), 
naposadzkowe / mobilne.

Linie UNILINE QUANTUM to zintegrowane i nowoczesne ścieżki do profesjonalnej diagnostyki
wszystkich pojazdów, w tym samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów,
motocykli/motorowerów, ciągników rolniczych, przyczep oraz pojazdów z napędem 4x4. Są
przeznaczone do stosowania w stacjach kontroli pojazdów oraz stacjach obsługi na
stanowiskach rewizyjnych. Linia występuje w wariantach:

Ceny netto

Od 89 000,00 zł* Od 119 000,00 zł* Od 139 000,00 zł*

O DMC DO 3,5T -
UNILINE ALPHA 2000

O DMC DO I POW. 3,5T - 
UWAGA! W opcji urządzenie rolkowe z dociążaniem
przez unoszenie

ZNANE WYMIARY, NOWOCZESNA TECHNOLOGIA
ALPHA to najbardziej ekonomiczny sposób na szybką modernizację SKP. Linie pasują do wnęk 
fundamentowych po popularnych starych urządzeniach nieprodukowanych przez UNIMETAL, 
umożliwiając przejście na najnowocześniejsze systemy bez wykonywania prac budowlanych 
i ponoszenia dużych kosztów. 
ALPHA występuje w dwóch wersjach do pojazdów osobowych oraz uniwersalnej 
(do osobowych i ciężarowych). Linia składa się z urządzenia rolkowego, urządzenia do badania 
skuteczności tłumienia w zawieszeniu, płyty zbieżności oraz szarpaka hydraulicznego.  

Od 99 000,00 zł* Od 159 000,00 zł*

NOWOŚĆ!
NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!
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0797-450-0020

GEOMETRIE SERII QUANTUM

0797-450-0036 0797-450-0037

0797-450-0171 - SZ3,5        0797-450-0180 - SZ-3,5H
0797-450-0171 - SZ-16 

0874-000-0024 0874-00-0029

WYPOSAŻENIE STACJI KONTROLI POJAZDÓW / WARSZTATÓW

O DMC DO 3,5T

Od 29 000,00 zł*

O DMC DO 3,5T

Ceny netto

Od 49 000,00 zł*

O DMC DO I POW. 3,5T

Od 52 000,00 zł*

SZARPAKI ANALIZATOR SPALIN 
I DYMOMIERZ

RC-3 Z EOBD

Od 16 500,00 zł* Od 24 0000,00 zł* Od 4 000,00 zł*

pneumatyczny do 3,5t - typ SZ-3,5
hydrauliczny do 3,5t - typ SZ-3,5H
hydrauliczny do i pow. 3,5t 

Szarpak, czyli urządzenie do
wymuszania szarpnięć kołami
jezdnymi umożliwia diagnozę 
i detekcję luzów w elementach
zawieszenia i układu kierowniczego
(np. przegubów, sworzni, łożysk).
Dostępne wersje
(kanałowe/mobilne):

- typ SZ-16

Analizator spalin 
z dymomierzem oraz czytnikiem
obrotów i temperatury silnika.
GASBOX jest analizatorem spalin
dla pojazdów z silnikami
benzynowymi i zasilanymi
gazem.
OPABOX jest dymomierzem do
kontroli przejrzystości spalin w
silnikach Diesel i wyposażonym
w komorę spalin nowej
generacji.

SAMODZIELNY przyrząd do odczytu
informacji diagnostycznych do
układu OBD II/EOBD zgodny
z wytycznymi TDT dotyczącymi
wyposażenia OSKP (12/24V),
RÓWNOCZEŚNIE skaner
temperatury i obrotów silnika.

Quantum 3D

Urządzenie z technologią pomiarową
kamer 3D oraz CCD dla wyznaczania
pozycji głowic względem siebie; 
z możliwością użytkowania na
stanowisku kanałowym i podnośniku
diagnostycznym.

Quantum GEO

Urządzenie z technologią pomiarową
kamer tzw. czujników/kamer CCD; 
z możliwością użytkowania na
stanowisku kanałowym i podnośniku
diagnostycznym. 

Quantum UNIGEO

Uniwersalne urządzenie 
z możliwością użytkowania zarówno
na stanowisku kanałowym jak 
i podnośniku diagnostycznym.
Urządzenie wykorzystuje technologię
pomiarową kamer tzw.
czujników/kamer CCD. 

12/24V
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PNEUMATYKA W TWOIM WARSZTACIE

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

KOMPRESORY 230V

KOMPRESORY 400V

ZESPOŁY PRZYGOTOWANIA POWIETRZA

SUPERTIGER VKM 402/50
kod: DELTA FVDCC504

wydajność: 356l/min
zbiornik: 50l

cena netto: 1550 zł

BRAVO VKM 402/100
kod: DELTA FVFC504
wydajność: 356l/min

zbiornik: 100l
cena netto: 2070 zł

MK 103-90-3M
kod: DELTA BNGC289
wydajność: 356l/min

zbiornik: 90l
cena netto: 2440 zł

MK 103-100-3M
kod: DELTA BNFC504
wydajność: 360l/min

zbiornik: 100l
cena netto: 2680 zł

MK 103-150-3M
kod: DELTA BNLC541
wydajność: 365l/min

zbiornik: 150l
cena netto: 2820 zł

MK 103-150-3T
kod: DELTA BNHC541
wydajność: 365 l/min

zbiornik: 150 l
cena netto: 3080 zł

MK 113-200-4T
kod: DELTA BPLC870
wydajność: 500 l/min

zbiornik: 200 l
cena netto: 3650 zł

BK 119-270-7,5T
kod: DELTA BRNC801
wydajność: 840 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 6180 zł

BK 119-500-7,5T
kod: DELTA BRTN801
wydajność: 840 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 7290 zł

MK 113-270-5,5T
kod: DELTA BPNC701
wydajność: 556 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 4790 zł

REDUKTOR 1/2"
kod: DELTA TR-4000-04
wydajność: 6000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 115 zł

SMAROWNICA 1/2"
kod: DELTA TL-4000-04
wydajność: 5000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 65 zł

FILTR-REDUKTOR 1/2"
kod: DELTA TW-4000-04

wydajność: 4000 l/min
przyłącze: 1/2"

cena netto: 149 zł

FILTR-REDUKTOR-SMAROWNICA 1/2"
kod: DELTA TC-4010-04
wydajność: 3000 l/min

przyłącze: 1/2"
cena netto: 199 zł

KOMPRESORY ŚRUBOWE

CUBE 7.5-500 Z OSUSZACZEM
kod: DELTA V83PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 23 300 zł

CUBE 7.5-10
kod: DELTA V51PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: -
cena netto: 15 300 zł

PLUS 11-10-500
kod: DELTA V83NM92
wydajność: 1500 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 22 600 zł

CUBE 7.5-270
kod: DELTA V91PO92
wydajność: 1050 l/min

zbiornik: 270 l
cena netto: 17 500 zł

PLUS 16-10-500
kod: DELTA V83NY92
wydajność: 2050 l/min

zbiornik: 500 l
cena netto: 25 800 zł
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Półautomat IGBT do spawania synergicznego metodami MIG/MAG, TIG DC, MMA i lutospawania. W modelu 200 na panelu wybieramy 
metodę spawania, rodzaj spawanego materiału (stal/stal nierdzewna/aluminium), tryb pracy (2-takt/4-takt/spawanie punktowe), średnicę 
drutu oraz synergiczne/manualne ustawianie parametrów. Model 210: 9 programów spawania synergicznego np. program lutospawania, 
tryb 2-takt/4-takt/spawanie punktowe, selektywny wybór spawanego materiału, kolorowy wyświetlacz LCD.
Na wyposażeniu: uchwyt BINZEL MB 15, przewód masowy z zaciskiem 200A (DX 25), przewód gazowy, przewód zasilający z wtyczką.

Półautomat IGBT do spawania synergicznego metodami MIG/MAG, TIG DC, MMA i lutospawania. W modelu 200 na panelu wybieramy 
metodę spawania, rodzaj spawanego materiału (stal/stal nierdzewna/aluminium), tryb pracy (2-takt/4-takt/spawanie punktowe), średnicę 
drutu oraz synergiczne/manualne ustawianie parametrów. Model 210: 9 programów spawania synergicznego np. program lutospawania, 
tryb 2-takt/4-takt/spawanie punktowe, selektywny wybór spawanego materiału, kolorowy wyświetlacz LCD.
Na wyposażeniu: uchwyt BINZEL MB 15, przewód masowy z zaciskiem 200A (DX 25), przewód gazowy, przewód zasilający z wtyczką.

SPAWARKI TIG PULS

SPAWARKI MIG-MAG 230V

SPAWARKI MIG-MAG 400V

ZGRZEWARKI I NAGRZEWNICE

PROSTOWNIKI

BRAVO TIG AC/DC HF
kod: DELTA 102 212

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@60%

cena netto: 4060 zł

POWER TIG 200 AC/DC HF/LIFT PULS
kod: DELTA 104 412

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@30%

cena netto: 2430 zł

TORNADO TIG 200 AC/DC HF
kod: DELTA 103 036

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 200 A@60%

cena netto: 2270 zł

TORNADO TIG 210 AC/DC HF
kod: DELTA 103 037

zasilanie: 230 V
prąd spawania: 210 A@60%

cena netto: 2270 zł

MICRO MIG 200 MMA
kod: DELTA 103 105

prąd spawania: 170 A/60%
drut: 0,6-0,8 mm

cena netto: 890 zł

MIDI MIG 220 MMA
kod: DELTA 103 111

prąd spawania: 220 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 1290 zł

POWER MIG 210 4x4 SYN
kod: DELTA 104 722

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,6-1,0 mm

cena netto: 2680 zł

SMART MIG 235 LCD DUAL PULS
kod: DELTA 103 134

prąd spawania: 200 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2430 zł

MIGTEC SYN 200 TIG
kod: DELTA 104 301

prąd spawania: 130 A/100%
drut: 0,6-1,2 mm

cena netto: 1990 zł

MEGA MIG 270 4X4 MMA
kod: DELTA 103 116

prąd spawania: 270 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2770 zł

MEGA MIG 330 4X4 MMA
kod: DELTA 103 117

prąd spawania: 330 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 2990 zł

MEGA MIG 275 4X4 MMA SYN PULS
kod: DELTA 103 118

prąd spawania: 270 A/60%
drut: 0,8-1,2 mm

cena netto: 3580 zł

POWER MIG 280 4x4 TIG/MMA
kod: DELTA 104 401

prąd spawania: 210 A/60%
drut: 0,6-1,2 mm

cena netto: 4060 zł

SPOTTER 5500
kod: DELTA 106 131

prąd zasilania: 12,5 kVA
prąd zgrzewania: 4200 A

cena netto: 2090 zł

SPOTTER 7500
kod: DELTA 106 132

prąd zasilania: 15,5 kVA
prąd zgrzewania: 7000 A

cena netto: 2840 zł

SPOTTER 4500
kod: DELTA 106 135

prąd zasilania: 10,9 kVA
prąd zgrzewania: 3500 A

cena netto: 1540 zł

INDUCT 310
kod: DELTA 106 213

moc prądu zasilania: 3 kVA
sprawność: 120 A@15%

cena netto: 3080 zł

CHARGE 50 LCD 6/12V
kod: DELTA 104 501
prąd ładowania: 4 A
cena netto: 120 zł

START 650 12/24V
kod: DELTA 103 214
prąd rozruchu: 480 A

prąd ładowania: 100 A
cena netto: 690 zł

STRONG 50
kod: DELTA 103 205
prąd rozruchu: 180 A
prąd ładowania: 45 A

cena netto: 320 zł

START 450 12/24V
kod: DELTA 103 212
prąd rozruchu: 300 A
prąd ładowania: 70 A

cena netto: 520 zł

CHARGE 90 LCD 12/24V
kod: DELTA 104 507
prąd ładowania: 7 A
cena netto: 250 zł

INDUCT 210
kod: DELTA 106 212

moc prądu zasilania: 2 kVA
sprawność: 85 A@15%

cena netto: 2640 zł
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Na niezależnym aftermarkecie Blue Print to specjalista w zakresie części 
zamiennych do samochodów azjatyckich, oferujący rozwiązania do ponad 
20 marek pojazdów. Dzięki asortymentowi przekraczającemu 160 rodzajów 
produktów oraz 24 000 części zamiennych Blue Print jest najlepszym 
wyborem w przypadku pojazdów produkcji azjatyckiej. Nasza oferta 
produktów jest kompleksowa i obejmuje rozwiązania do starszych i nowych 
pojazdów, pozycje niszowe oraz charakteryzujące się wysokim popytem.

Stworzona przez Blue Print broszura ukazuje nasze najwyższe 
kompetencje w zakresie części do pojazdów azjatyckich oraz 
prezentuje wybrane produkty do najważniejszych i kultowych 
samochodów marek azjatyckich.

Skanując kod QR lub 
odwiedzając naszą stronę 
blue-print.com możesz 
przeczytać broszurę 
Zastosowania do Pojazdów 
Azjatyckich.

Perfekcyjne 
dopasowanie  
do pojazdów azjatyckich

www.blue-print.com
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Cena: 27,76 zł
Symbol: AIR 4385143

Zawór zwrotny do sprężarki 
pionowej 50 l 1/2” x 1/2” x 1/4”

Cena: 55,89 zł
Symbol: AIR 79156/A6

Przegroda do szuflad 
55 x 395 mm

Cena: 92,40 zł
Symbol: AIR 363438

Zawór bezpieczeństwa 3/8” 11 bar 
TA7 przepływ 3 377 l/min

Cena: 105,50 zł
Symbol: AIR 79156/A6B

Przegroda do szuflad 
105 x 395 mm (1x)

Cena: 429,51 zł
Symbol: AIR 45411

Klucz udarowy 1/2” 1800 Nm

Cena: 481,40 zł
Symbol: AIR 45406

Klucz Udarowy 1/2” 624 Nm

Cena: 519,75 zł
Symbol: AIR 45456

Szlifierka kątowa 125 mm ~ 1050W

Cena: 519,75 zł
Symbol: AIR 45425

Szlifierka pneumatyczna 125 mm 
~ 850 W

Cena: 799,31 zł
Symbol: AIR 72251-45

Podnośnik pneumatyczny 4,5 t

Cena: 490,21 zł
Symbol: 03.9301-0113.2

Zestaw kontrolny do czujników 
ESP do testera AST 2

Cena: 26,99 zł
Symbol: J1962-VW44

Przejściówka OBD2 do VW

Cena: 6 478,04 zł
Symbol: 1 694 200 276

Wyważarka automatyczna 
MT825D

Cena: 10,53 zł
Symbol: BE1692B/2

Miara zwijana 2 m x 19 mm

Cena: 12,12 zł
Symbol: BE1272/2X6X100

Wkrętak krzyżakowy PH2
 6 x 100 mm rękojeść kompozytowa

Cena: 15,23 zł
Symbol: BE900TX/25 PRZ

Bit Torx T25 x 37 mm napęd 
1/4”

Cena: 25,20 zł
Symbol: BE96T/8

Klucz Imbus Hex 8 mm kątowy 
 z rękojeścią

Cena: 26,63 zł
Symbol: BE96L/12

Klucz Imbus Hex 12 mm długi

Cena: 30,80 zł
Symbol: BE1493U/ADB

Nasadka do odkręcania korka 
zbiornika AdBlue

Cena: 33,60 zł
Symbol: BE142/12

Klucz płasko-oczkowy 12 mm  
z mechanizmem zapadkowym

Cena: 33,61 zł
Symbol: BE42/25

Klucz płasko-oczkowy 25 mm

Cena: 40,95 zł
Symbol: BE1767PMC

Miska magnetyczna 150 mm

Cena: 44,10 zł
Symbol: BE920ES/16L

Bit Ribe M16 x 100 mm napęd 
1/2” Fiat

Cena: 46,46 zł
Symbol: BE42/20

Klucz płasko-oczkowy 20 mm

Cena: 47,54 zł
Symbol: BE1493C/ADB

Nasadka do odkręcania korka 
zbiornika AdBlue do pojazdów grupy 

PSA

Cena: 51,45 zł
Symbol: BE1706DGT

Miernik cyfrowy głębokości 
bieżnika 0-25 mm
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Cena: 51,46 zł
Symbol: BE1750RP/2

Końcówka do smarowniczek 
płaskich 22 mm

Cena: 55,99 zł
Symbol: BE1142IN160

Szczypce do ściągania izolacji 
160 mm

Cena: 58,08 zł
Symbol: BE1497CEL

Ściągacz do cewek zapłonowych 
VAG

Cena: 58,33 zł
Symbol: BE96BPC/S9

Zestaw 9 kluczy Imbus Hex

Cena: 81,20 zł
Symbol: BE1544/A

Tulejka rozporowa 7-9 mm  
do ściągaczy

Cena: 109,19 zł
Symbol: BE1763G/S500

Zestaw 500 zszywek do tapicerki

Cena: 158,27 zł
Symbol: BE1841A PRZ

Lampa inspekcyjna przenośna 24V 
IP55 ze świetlówką

Cena: 189,52 zł
Symbol: BE1837N

Lampa inspekcyjna LED 400 lm

Cena: 203,00 zł
Symbol: BE1555S/BMW-RNT PRZ

Łapa do ściągacza sprężyn BMW

Cena: 211,04 zł
Symbol: BE960K/AVE2 PRZ

Zestaw końcówek dodatkowych 
do BE960AVE2

Cena: 225,75 zł
Symbol: BE1846R/BM

Lampa warsztatowa LED

Cena: 274,96 zł
Symbol: BE1498CB/80

Ładowarka akumulatorowa do 
motocykli i samochodów

Cena: 315,01 zł
Symbol: BE1935C

Wkrętarka pneumatyczna 
dwukierunkowa 4-12 Nm 1/4”

Cena: 507,50 zł
Symbol: BE1609A

Szczypce do zaciskania 
nieizolowanych końcówek 

kablowych otwartych 0,5-6 mm2

Cena: 258,34 zł
Symbol: 1 692 871 003

Olej wrzecionowy 1 litr

Cena: 10,42 zł
Symbol: BX WTH-005

Klucz Imbus Hex 5 mm

Cena: 14,70 zł
Symbol: BX SCW1621C00075

Wkrętak krzyżakowy  
PH0 x 63 x 133 mm

Cena: 33,93 zł
Symbol: BX EFBXP023

Wkładka plastikowa do wózka 
Boxo bez narzędzi

Cena: 42,10 zł
Symbol: BX PRL-90

Szczypce wydłużone 280 mm 
wygięte 90°

Cena: 123,06 zł
Symbol: BX B002

Półka do wózka Boxo

Cena: 2 546,72 zł
Symbol: AY-PC-001

Adapter do podwójnych układów 
wydechowych

Cena: 4 215,25 zł
Symbol: DE-PC-T5A

Podwójny wyciąg spalin  
DE-PC-T5A

Cena: 5 013,98 zł
Symbol: DE-PC-T7A

Podwójny wyciąg spalin  
DE-PC-T7A

Cena: 10,96 zł
Symbol: CND C.22044-20

Nasadka 20 mm 1/2” 12-kątna

Cena: 13,11 zł
Symbol: CND C.12022/5

Bit imbus Hex 5 x 53 mm napęd 
1/2”
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Cena: 17,29 zł
Symbol: CND D.52023

Sprężynki do gwintu M16 x 2,0 
5 szt.

Cena: 22,58 zł
Symbol: CND C.3207

Konektory z oczkiem M4 100 szt.

Cena: 23,08 zł
Symbol: CND C.35393/15

Nasadka 93/15 do filtrów oleju, 
blaszana

Cena: 24,00 zł
Symbol: CND C.3545

Miska magnetyczna 150 mm

Cena: 24,33 zł
Symbol: CND C.12022/16

Bit Imbus Hex 16 x 55 mm napęd 
1/2”

Cena: 24,40 zł
Symbol: CND B.1536

Wykrętaki do zaworów

Cena: 25,57 zł
Symbol: CND C.4854

Klucz do filtrów paliwa 27 mm, 
HDI, PSA

Cena: 26,15 zł
Symbol: CND D.52278

Szczypce uniwersalne 200 mm

Cena: 27,66 zł
Symbol: CND B.9300

Lampa LED magnetyczna, giętka

Cena: 28,57 zł
Symbol: CND C.2020-12

Klucz nasadowy typu T 12 mm

Cena: 29,92 zł
Symbol: CND B.1019-135

Nasadka 135/18 do filtrów oleju 
blaszana

Cena: 30,05 zł
Symbol: CND B.9316

Szczotka stalowa 130 mm

Cena: 30,06 zł
Symbol: CND C.12071/K 8

Bit Spline M 8x78 mm napęd 1/2” 
udarowy

Cena: 30,85 zł
Symbol: CND B.5271

Nasadka wykrętak 11 mm 3/8”

Cena: 30,85 zł
Symbol: CND B.5272

Nasadka wykrętak 12 mm 3/8”

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.2136-28

Klucz płasko-oczkowy 28 mm 
satynowy

Cena: 33,46 zł
Symbol: CND C.9010

Uszczelniacze gumowe 180 szt.

Cena: 33,60 zł
Symbol: CND B.5108

Bity Torx T15-T50 7szt.

Cena: 34,64 zł
Symbol: CND C.4440

Pokrętło 1/4” z przegubem do 
bitów i nasadek

Cena: 35,18 zł
Symbol: CND C.4100-18

Klucz płasko oczkowy 18 mm 
z grzechotką

Cena: 35,40 zł
Symbol: CND C.12072/K14

Bit udarowy Imbus Hex  
14 x 78 mm napęd 1/2”

Cena: 36,59 zł
Symbol: CND B.62675

Nasadka do stacyjki Mercedes

Cena: 38,85 zł
Symbol: CND B.8367

Miernik rozstawu śrub kół

Cena: 39,46 zł
Symbol: CND C.4770

Nasadka sondy lambda  
29 mm x 78 mm 1/2”

Cena: 41,75 zł
Symbol: CND B.446

Szczypce Seger 165 mm 
wewnętrzne
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Cena: 43,70 zł
Symbol: CND B.8137

Zawleczki walcowe 60 szt.

Cena: 45,59 zł
Symbol: CND C.9070

Pierścienie Segera wewnętrzne 
300 szt.

Cena: 45,78 zł
Symbol: CND B.6886

Klucz do koła zamachowego Opel

Cena: 49,83 zł
Symbol: CND C.1121Z

Klucze imbus 1/16”-3/8” z kulką 
9 szt.

Cena: 51,07 zł
Symbol: CND B.3197

Zestaw 2 chwytaki i lampka 
w jednym

Cena: 53,03 zł
Symbol: CND B.9593

Klucz do regulacji reflektorów 
Mercedes, Audi

Cena: 53,16 zł
Symbol: CND C.180A

Opaska na tłok 38-83 mm

Cena: 55,31 zł
Symbol: CND C.210-1

Bity Spline M5-M12 10 szt.

Cena: 57,13 zł
Symbol: CND B.2726

Wiertła lewoskrętne 3-7 mm 4 szt. 
tytanowane

Cena: 57,47 zł
Symbol: CND B.8799

Wykrętak do szpilek 6-19 mm

Cena: 59,57 zł
Symbol: CND C.1280

Nasadka stopniowa, 3/8”-1”
5 stopni

Cena: 59,87 zł
Symbol: CND A.5900

Bit Spline M12 10- kątny napęd 
1/2”

Cena: 60,46 zł
Symbol: CND C.1109

Bity Spline M4-M16 8 szt.

Cena: 63,14 zł
Symbol: CND B.5054-19

Bit Imbus Hex 19 x 53 mm napęd 
3/4” udarowy

Cena: 65,03 zł
Symbol: CND C.1222

Grzechotka krótka 1/4”

Cena: 66,46 zł
Symbol: CND D.50561

Klucze płaskie 6-19 mm 7 szt.

Cena: 66,52 zł
Symbol: CND C.4090

Adaptery do nasadek 4 szt.

Cena: 66,52 zł
Symbol: CND C.4560

Roztłaczak do rur i przewodów 
29-44 mm

Cena: 68,18 zł
Symbol: CND H.43838

Blokada rozrządu 1,9 TD Vag

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4755

Zaciskarki do przewodów  
1-60 mm 3 szt.

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4298

Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,9 / 
2,0 TDI VAG

Cena: 73,50 zł
Symbol: CND C.1009/14

Nasadki długie 4-13 mm 6-kątne 
1/4” 11 szt.

Cena: 74,03 zł
Symbol: CND D.51995

Szczypce z linką do opasek Clic, 
14-47 mm

Cena: 79,57 zł
Symbol: CND C.5928

Wycinaki do szyb - uchwyty

Cena: 84,01 zł
Symbol: CND B.7712

Stopka ściągacza 
bezwładnościowego
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Cena: 86,02 zł
Symbol: CND C.4237

Bagnet do sprawdzania poziomu 
oleju Audi

Cena: 86,68 zł
Symbol: CND B.9571

Zestaw do usuwania wgnieceń  
33 grzybki-adaptery

Cena: 86,88 zł
Symbol: CND C.1208/1

Grzechotka wysuwana 1/4”  
150-200 mm

Cena: 90,27 zł
Symbol: CND D.53072

Klucz do rur 65 x 450 mm model 
Stillson

Cena: 94,18 zł
Symbol: CND C.183

Ściągacz przegubów 20 x 50 mm

Cena: 94,18 zł
Symbol: CND C.5736

Giętarka do przewodów 
4,75-10 mm

Cena: 94,50 zł
Symbol: CND C.3714

Poduszka do otwierania drzwi

Cena: 96,01 zł
Symbol: CND B.9461

Nasadki do przewodów paliwa 
przy wtryskiwaczach BMW

Cena: 96,86 zł
Symbol: CND C.4405

Klucze oczkowe typu S 10-19 mm 
5 szt.

Cena: 97,90 zł
Symbol: CND B.494

Zestaw szczypiec 
samozaciskowych 4 szt.

Cena: 98,04 zł
Symbol: CND B.9981

Miska do zlewania oleju 5,5 litra

Cena: 99,01 zł
Symbol: CND C.4850

Klucz nastawny do filtrów paliwa 
75-160 mm

Cena: 100,24 zł
Symbol: CND C.5620

Zestaw do ustawiania rozrządu 
i pompy wtryskowej Renault

Cena: 102,08 zł
Symbol: CND B.63400

Multimetr uniwersalny

Cena: 102,98 zł
Symbol: CND C.4077-11

Klucz płasko-oczkowy 11 mm 
otwarty z grzechotką

Cena: 108,86 zł
Symbol: CND B.1272

Przyrządy do honowania 60-80, 8, 
12, 20 mm 3 szt.

Cena: 112,38 zł
Symbol: CND C.5065

Bity Torx T20-T60 napęd 1/2” 9 szt.

Cena: 114,78 zł
Symbol: CND C.5040

Refraktometr elektroniczny

Cena: 115,12 zł
Symbol: CND C.5775

Szablony do spawania 
punktowego blach 4 szt.

Cena: 117,47 zł
Symbol: CND D.51384

Bity Spline M4-M20 12 szt.

Cena: 120,86 zł
Symbol: CND C.3707

Kliny montażowe 5 szt.

Cena: 121,44 zł
Symbol: CND C.5008

Bity do głowic 8 szt.

Cena: 124,51 zł
Symbol: CND C.2122

Wkrętak z bitami 122 elementów

Cena: 124,51 zł
Symbol: CND C.6604

Klucz do pasków wielorowkowych 
VAG 1,4 TSI, TFSI

Cena: 127,59 zł
Symbol: CND C.1121/5

Klucze 5-kątne TS10-TS50 
z otworem 9 szt.
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Cena: 132,27 zł
Symbol: CND B.6847

Wykrętaki Imbus Hex 3-10 mm

Cena: 132,99 zł
Symbol: CND C.5369-15

Zestaw do gwintu korków oleju 
M12 x 1,5 mm

Cena: 133,31 zł
Symbol: CND C.4835

Pilnik do gwintów calowych  
10-24 zęby/cal

Cena: 135,47 zł
Symbol: CND C.5383

Zestaw do naprawy gwintów  
M10 x 1,5 mm

Cena: 136,64 zł
Symbol: CND C.5369

Zestaw naprawczy korka oleju 
M17 x 1,5 mm

Cena: 137,56 zł
Symbol: CND D.53105

Bity Imbus Hex 5-22 mm napęd 
1/2”

Cena: 139,07 zł
Symbol: CND C.5366/14

Przyrząd do naprawy gniazda 
świec M14 x 1,25 160 mm

Cena: 139,07 zł
Symbol: CND C.4246

Klucz łańcuchowy podwójny 
60-115 mm

Cena: 139,38 zł
Symbol: CND C.4593

Wyciągacz sprężyn zaworów  
320 mm

Cena: 142,12 zł
Symbol: CND C.210-5

Bity samochodowe Ribe 22 szt.

Cena: 143,95 zł
Symbol: CND C.5384

Zestaw do naprawy gwintów  
M12 x 1,75 mm

Cena: 144,48 zł
Symbol: CND B.151

Zestaw korków oleju  
M14 x 1,25 mm

Cena: 144,54 zł
Symbol: CND B.1775

Zestaw blokad rozrządu  
8 elementów

Cena: 145,19 zł
Symbol: CND C.5355

Zestaw do gwintu śrub i szpilek  
7 elementów 

Cena: 148,97 zł
Symbol: CND D.52748

Zestaw wkrętaków z sześciokątem 
12 szt.

Cena: 151,25 zł
Symbol: CND C.2106-9

Nasadki Torx długie E10-E24 napęd 
1/2”

Cena: 155,49 zł
Symbol: CND C.4240

Klucz taśmowy 105-125 mm  
do filtrów oleju

Cena: 162,60 zł
Symbol: CND C.8250

Wyciągacz do śrub w alufelgach

Cena: 163,71 zł
Symbol: CND C.256

Uchwyt do szyb 2 x 115 mm

Cena: 173,10 zł
Symbol: CND C.1010/12T

Nasadki udarowe długie  
13-24 mm 1/2”

Cena: 174,28 zł
Symbol: CND C.8771

Frezy punktowe 8 x 44 mm HSS 
Co5 TiCN 5 szt.

Cena: 179,11 zł
Symbol: CND D.53192

Poduszka warsztatowa  
1200 x 405 mm, składana

Cena: 179,17 zł
Symbol: CND C.35/16TZ

Klucze płasko oczkowe 1/4”-1.1/4” 
16 szt.

Cena: 180,71 zł
Symbol: CND C.2025

Klucze nasadowe 6-14 mm typu 
T 9 szt.

Cena: 181,58 zł
Symbol: CND C.9500

Szczotki trzpieniowe 36 części
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Cena: 185,24 zł
Symbol: CND C.1375

Suwmiarka do tarcz hamulcowych 
0- 60 mm

Cena: 185,24 zł
Symbol: CND C.96/00

Klucz dynamometryczny  
5-25 Nm 1/4”

Cena: 193,87 zł
Symbol: CND B.7924

Wkrętaki Spline M4-M10

Cena: 197,24 zł
Symbol: CND A.5997

Ściągacz 2-ramienny 24-55 mm 
AB-2

Cena: 199,85 zł
Symbol: CND B.2019

Wiertła HSS 13-25 mm 8 szt.

Cena: 205,65 zł
Symbol: CND B.8279

Blokada rozrządu 2,5 TDI 5 i 10 
cylindrowy VAG

Cena: 207,36 zł
Symbol: CND C.2112

Klucze płasko oczkowe 8-19 mm 
12 szt. VarioPlus chrom

Cena: 208,95 zł
Symbol: CND C.5081

Bity imbus 5-19 mm napęd 1/2” 
30 szt.

Cena: 218,17 zł
Symbol: CND D.51659

Klucze nasadowe z przegub.  
8-19 mm 6 szt.

Cena: 225,75 zł
Symbol: CND C.5305

Frezy do gniazd wtryskiwaczy  
6 elementów

Cena: 227,11 zł
Symbol: CND C.1211/3

Grzechotka 1/2” z obracaną 
rękojeścią

Cena: 230,50 zł
Symbol: CND C.5365

Zestaw do gwintu gniazda świec 
M14 x 1,25 mm

Cena: 236,56 zł
Symbol: CND C.1126

Zestaw narzędziowy 3/8”  
26 elementów

Cena: 241,50 zł
Symbol: CND C.2100

Ściągacz wtryskiwaczy CDI

Cena: 243,10 zł
Symbol: CND HAB70906

Klucz uniwersalny do kół 
pasowych

Cena: 250,31 zł
Symbol: CND B.1178

Klucze fajkowe 6-22 mm  
11 elementów

Cena: 254,77 zł
Symbol: CND C.4707

Nasadki do sond lambda 
i wtryskiwaczy 22-29 mm

Cena: 256,46 zł
Symbol: CND B.3271

Szlifierka pneumatyczna prosta, 
długa

Cena: 259,03 zł
Symbol: CND B.5014

Bity do głowic 9 szt.

Cena: 260,50 zł
Symbol: CND C.5619

Blokada rozrządu 1,8 16V / 2,0 
Turbo Renault

Cena: 267,86 zł
Symbol: CND HAB70908B

Klucz uniwersalny do kół 
pasowych + blokady rozrządu

Cena: 268,33 zł
Symbol: CND B.1229

Klucze płasko oczkowe długie 
21-32 mm

Cena: 273,42 zł
Symbol: CND C.2097

Zestaw do wykręcania świec w CDI

Cena: 276,47 zł
Symbol: CND B.3238

Klucz udarowy 3/8” 155 Nm

Cena: 287,64 zł
Symbol: CND C.5310

Miernik naciągu paska rozrządu
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Cena: 322,79 zł
Symbol: CND A.1038

Przyrząd do czyszczenia piast kół 
200 mm

Cena: 327,62 zł
Symbol: CND C.4557

Dźwignie utwardzane do 
przegubów 23,8-41,3 mm

Cena: 330,62 zł
Symbol: CND B.9639

Adaptery i nasadki do ściągacza 
Common-Rail

Cena: 333,42 zł
Symbol: CND D.52050

Zestaw szczypiec do opasek Clic 
7 szt.

Cena: 359,08 zł
Symbol: CND HU41045

Klucz VibroShock do świec 
i wtryskiwaczy

Cena: 364,08 zł
Symbol: CND C.4630/3

Adapter uniwersalny 29-85,5 mm 
do odpowietrzania hamulców

Cena: 373,87 zł
Symbol: CND H.45895

Dyski czyszczące do piast kół  
160 mm / 3 szt.

Cena: 388,27 zł
Symbol: CND A.26179

Wiertło stopniowe 4-32 mm  
do stali nierdzewnej

Cena: 397,09 zł
Symbol: CND D.52542

Leżanka warsztatowa - taboret

Cena: 406,35 zł
Symbol: CND C.4406

Klucze oczkowe proste długie 
10-24 mm CrV

Cena: 424,48 zł
Symbol: CND C.9300

Opaski zaciskowe 8-80 mm  
110 szt.

Cena: 430,44 zł
Symbol: CND B.40100

Multimetr samochodowy

Cena: 430,54 zł
Symbol: CND C.5046

Zestaw CO2 do badania 
szczelności układu chłodzenia

Cena: 440,27 zł
Symbol: CND C.4582

Ściągacz stacyjki VW

Cena: 465,17 zł
Symbol: CND C.5080

Bity Spline M5-M14 26 szt.

Cena: 485,52 zł
Symbol: CND C.1010-34T

Nasadki długie 22-38 mm 3/4”

Cena: 531,01 zł
Symbol: CND C.4026

Klucze płasko oczk. 8-19 mm 
z grzech i przeg. 12 szt.

Cena: 535,49 zł
Symbol: CND D.53727

Zestaw narzędziowy 3/4”  
19-50 mm

Cena: 576,28 zł
Symbol: CND B.865

Zestaw narzędzi do usuwania 
wgnieceń

Cena: 599,47 zł
Symbol: CND B.1411

Zestaw konektorów z zaciskarką, 
1000 cz.

Cena: 758,75 zł
Symbol: CND C.8020

Przewód pneumatyczny zwijany 
12 x 18 mm 5 mb

Cena: 816,74 zł
Symbol: CND C.2087

Zestaw do usuwania złamanych 
świec żarowych

Cena: 868,03 zł
Symbol: CND C.3526

Blokady rozrządu Fiat

Cena: 895,72 zł
Symbol: CND C.37140

Nasadki udarowe 3/4” 19-50 mm 
6-kątne 16 szt.

Cena: 2 081,75 zł
Symbol: CND D.52814

Klucz udarowy 1” 3260 Nm
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Cena: 117,98 zł
Symbol: 023Z0050

Filtr osuszacz DCL 304

Cena: 33,42 zł
Symbol: TELEMIG ROLKA M-281

Rolka do podajnika drutu  
0,8-1,0 mm

Cena: 426,30 zł
Symbol: DELTA 102304

Uchwyt SPOOL GUN QLBF-200 III

Cena: 770,09 zł
Symbol: DW DWE4579R-QS

Szlifierka kątowa 230 mm 2600 W

Cena: 93,98 zł
Symbol: EWS 700S1

Latarka PRO S1 LED EWS 700S1

Cena: 11,99 zł
Symbol: FAC245A.T10

Wycinak 10 mm

Cena: 14,24 zł
Symbol: FAC84TZA.3

Klucz Imbus Hex 3 mm

Cena: 17,51 zł
Symbol: FACAEX.15X75

Wkrętak Torx T15 x 75 mm

Cena: 18,90 zł
Symbol: FACANXR15X75

Wkrętak Torx T15 x 75 mm 
z otworem

Cena: 51,88 zł
Symbol: FAC84TZ.3SLS

Klucz Imbus Hex 3 mm SLS

Cena: 84,84 zł
Symbol: FACNSX.30L

Bit Torx T30 x 70 mm napęd 1/2”

Cena: 119,96 zł
Symbol: FACNSX.30B

Bit Torx T30 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 257,15 zł
Symbol: FACSXL.171

Grzechotka 1/2” wydłużana 
z blokadą i główką elastyczną

Cena: 1 137,55 zł
Symbol: FAC819810

Zestaw szczypiec 82141 i 793936 , 
4 matryce, 1 ściągacz izolacji

Cena: 49,53 zł
Symbol: FACNSHM.10

Bit udarowy Imbus Hex 10 mm 
napęd 1/2”

Cena: 60,29 zł
Symbol: FAC185.20TE

Szczypce półokrągłe o szczękach 
wydłużonych 200 mm

Cena: 146,16 zł
Symbol: FAC440.JP9PB

Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
7-24 mm 14 szt.

Cena: 154,24 zł
Symbol: FACS.152

Grzechotka 1/2” złącze 20 x 7 mm

Cena: 203,00 zł
Symbol: FACMOD.E20L PRZ

Moduł końcówek Torx, Resistorx 
i XZN, 4 - 10 mm, T30 - T50, TT10 - 

TT40, M5 - M10

Cena: 365,32 zł
Symbol: FACMOD.S1PB

Zestaw narzędziowy 1/2” wkładka 
do wózka

Cena: 448,69 zł
Symbol: FAC467F.JP10PB PRZ

Zestaw 8 kluczy oczkowo-płaskich 
grzechotkowych, przegubowych, 

8 - 19 mm

Cena: 898,80 zł
Symbol: FACV.620RF

Dokrętarka dwukierunkowa 
„pistoletowa”, 13 Nm

Cena: 902,99 zł
Symbol: FACV.610RF

Dokrętarka dwukierunkowa prosta, 
13 Nm

Cena: 12,62 zł
Symbol: D-GE6574680

Klucz płaski 15 mm

Cena: 128,52 zł
Symbol: TOP-58G003

Szlifierka kątowa akumulatorowa 
Energy+ 18V, Li-Ion, tarcza 115 x 22.2 

mm, bez akumulatora
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Cena: 387,51 zł
Symbol: GDP UZ500-11/Z

Uzbrojenie zbiornika 500l GDP 
UZ500-11/Z

Cena: 35,70 zł
Symbol: 8UW 351 089-011

Port sewisowy R134A LP

Cena: 38,00 zł
Symbol: 8UW 351 089-001

Port serwisowy HP R134A

Cena: 56,84 zł
Symbol: 8PE 351 225-141

Zmywacz kontrastu 500 ml

Cena: 261,85 zł
Symbol: HST 245

Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 benzyna 
( 2010- ) Opel

Cena: 1 991,20 zł
Symbol: D-TDENT1100

Podgrzewacz indukcyjny 
TECNODENT 1100

Cena: 21,34 zł
Symbol: S17M4121

Nasadka 21 mm 1/2” magnetyczna 
do świec

Cena: 44,65 zł
Symbol: D-JS03AD6136

Nasadka udarowa 36 mm 3/4’’ 
długa

Cena: 45,94 zł
Symbol: D-JS03AD6133

Nasadka udarowa 33 mm 3/4’’ 
długa

Cena: 56,46 zł
Symbol: KRH 2.863-140

Okrągła szczotka ze skrobakiem

Cena: 117,44 zł
Symbol: KRH 6.906-103.0

Filtr membranowy do odkurzacza

Cena: 3 623,55 zł
Symbol: KRH 1.187-011.0

Urządzenie wysokociśnieniowe HD 
7/20 G Classic

Cena: 15,87 zł
Symbol: KING 403610

Bit Spline M10 x 80 mm napęd 1/2’’

Cena: 142,09 zł
Symbol: KING 1005GQ

Zestaw pilników do metalu  
200 mm drobnoziarniste

Cena: 164,83 zł
Symbol: KING 9-90111MR

Zestaw kluczy nastawnych, wkład 
do wózka

Cena: 213,10 zł
Symbol: KING 9-90135SRV

Zestaw kluczy do przewodów 
hamulcowych i imbusów calowych 

wkład z pianki do wózka

Cena: 277,52 zł
Symbol: KING 9-30208MRV

Wkrętaki do pobijania 8 szt.

Cena: 761,80 zł
Symbol: KING 9-90217GRV

Zestaw szczypiec + młotek + 
akcesoria wkład z pianki do wózka

Cena: 11,72 zł
Symbol: KS911.4326

Nasadka E-Torx E24 x 1/2” krótka

Cena: 12,37 zł
Symbol: KS917.1240

Nasadka 10 mm 1/2” 6-kątna długa

Cena: 12,37 zł
Symbol: KS917.1241

Nasadka 13 mm 1/2” 6-kątna długa

Cena: 13,97 zł
Symbol: KS911.1157

Wkrętak Torx T40

Cena: 17,22 zł
Symbol: KS911.1361

Bit Torx T20 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 17,32 zł
Symbol: KS911.1362

Bit Torx T25 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 18,62 zł
Symbol: KS911.1363

Bit Torx T27 x 55 mm napęd 1/2”
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Cena: 22,98 zł
Symbol: KS911.4431

Nasadka E-Torx E24 x 1/2” długa

Cena: 23,43 zł
Symbol: KS917.1258

Nasadka 20mm 1/2” 6-kątna długa

Cena: 29,59 zł
Symbol: KS503.4714

Klucz płasko-oczkowy 14 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 62,03 zł
Symbol: KS503.4717

Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 94,14 zł
Symbol: KS503.4204-2012

Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
z grzechotką 10,13,17,19 mm

Cena: 99,78 zł
Symbol: KS920.2300

Zestaw kluczy imbusowych  
1,5-10 mm 10 szt.

Cena: 108,40 zł
Symbol: KS155.5005

Klucz taśmowy do filtrów oleju ? 
65-105 mm

Cena: 119,56 zł
Symbol: KS515.1905

Pistolet do pompowania

Cena: 144,99 zł
Symbol: KS913.1272

Nasadka dwustronna spiralna do 
wykręcania 19 mm 1/2”

Cena: 173,58 zł
Symbol: KS913.1273

Wykrętak 21 mm napęd 1/2”

Cena: 280,33 zł
Symbol: KS150.3115

Zestaw ściągaczy do kół pasowych 
i rozrządu

Cena: 213,15 zł
Symbol: LUN 2415112

Oczyszczacz powietrza Z-1000  
do niewielkich pomieszczeń

Cena: 15,75 zł
Symbol: LE 520020

Lampa warsztatowa VITO  
24 LED

Cena: 17,46 zł
Symbol: LE 520327

Latarka czołowa Nano 3 LED

Cena: 18,12 zł
Symbol: LE 520044

Lampa warsztatowa Vito duo 
24+3 LED

Cena: 25,70 zł
Symbol: LE 520310

Latarka czołowa ETRA 3W LED  
3 x AAA

Cena: 27,45 zł
Symbol: LE 520204

Latarka VARIO LED

Cena: 34,49 zł
Symbol: LE 520303

Lampa czołowa RUBA LED 3 W

Cena: 38,21 zł
Symbol: LE 520013

Lampa warsztatowa LUPO  
60 LED

Cena: 62,67 zł
Symbol: LE 269004

Lampa warsztatowa FARYS DUO 
LED

Cena: 77,95 zł
Symbol: LE 334405

Lampa warsztatowa Combo LED

Cena: 81,76 zł
Symbol: LE 111334

Lampa warsztatowa Profi 8 W

Cena: 132,34 zł
Symbol: LE 266058

Lampa warsztatowa Profi Duo 
SMD Led

Cena: 145,94 zł
Symbol: LE 268601

Lampa warsztatowa Spike Led 
3,24 W

Cena: 163,61 zł
Symbol: LE 248368

Naświetlacz Magnum Future LED 
20 W 2000 lm
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Cena: 201,59 zł
Symbol: LE 268502

Lampa warsztatowa Helios Led

Cena: 165,99 zł
Symbol: 004-SUP-52M

Druty TIG Lincoln SuperGlaze 5356 
(AlMg5) ø 1,6×1000 mm 5 kg

Cena: 36,35 zł
Symbol: LUN 267510204

Tarcza tnąca wielofunkcyjna  
TC 125 x 1

Cena: 338,10 zł
Symbol: LUN 207340100-T

Klucz pneumatyczny 1/2” 360 Nm

Cena: 55,17 zł
Symbol: 007950024860

Olej PAO 68 0,5 l z  kontrastem

Cena: 100,65 zł
Symbol: 007950025220

Zestaw do wykręcania dyszy 
dławiącej

Cena: 164,02 zł
Symbol: 007950024090

Zestaw oringów specjalnych  
88 szt.

Cena: 264,07 zł
Symbol: 007950025350

Płyn do odświeżania do urządzenia 
ultradźwiękowego sosna 250 ml 

12 szt.

Cena: 277,63 zł
Symbol: 007935017285

Stożek centrujący ø 175mm dla 
aut terenowych i dostawczych

Cena: 456,28 zł
Symbol: 007950024060

Zestaw do płukania układów 
klimatyzacji do stacji Air Check / 

Clima Tech / Alaska

Cena: 769,48 zł
Symbol: 007950025340-1

Urządzenie ultradźwiekowe  
Air Cleaner bez płynów

Cena: 887,57 zł
Symbol: 007950025820

Wykrywacza nieszczelności 
Hydrogen

Cena: 7 326,03 zł
Symbol: 007960001370

Wyważarka do kół B 225 A

Cena: 294,95 zł
Symbol: MGS01035

Zestaw nasadek aluminiowych  
do filtrów 19 elementów

Cena: 512,34 zł
Symbol: MGS14066

Zestaw do wyciągania urwanych 
świec żarowych VW

Cena: 25,62 zł
Symbol: WAR 110

Klucz do pomp wtryskowych 
ø 17 mm

Cena: 65,22 zł
Symbol: WAR 292

Blokada rozrządu 1,2 TSI VAG

Cena: 92,40 zł
Symbol: WAR 300

Blokada rozrządu 2,0 / 2,2 D Ford / 
Peugeot 807, 607, 407 / Volvo

Cena: 93,49 zł
Symbol: WAR 187

Blokada rozrządu 1,2 / 1,4 / 1,6 / 
1,9 / 2,0 TDI Vag

Cena: 108,71 zł
Symbol: WAR 680

Klucz M60 / 12 kątny do blokowania 
koła pasowego wałka rozrządu 

Subaru

Cena: 139,97 zł
Symbol: WAR 46

Adaptery do prasy sworzni Renault 
Master, Opel Movano

Cena: 152,19 zł
Symbol: WAR 180

Blokada rozrządu 2,0 d N47 / N47S 
Common Rail BMW

Cena: 168,50 zł
Symbol: WAR 317

Blokada rozrządu 1,8 FSI / TFSI 
VAG

Cena: 168,50 zł
Symbol: WAR 520

Ściągacz tulei tylnej belki (środkowa) 
BMW 5 E60, E61) BMW 6 (E63, E64)

Cena: 173,93 zł
Symbol: WAR 285

Blokada rozrządu BMW 2,5 TDS
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Cena: 179,37 zł
Symbol: WAR 528

Blokada rozrządu 1,6 CDTI Opel 
EcoFlex 2013

Cena: 373,31 zł
Symbol: WAR 252

Blokada rozrządu BMW V8 
3.6/4.0/4.4/4.8 N62/N62TU + 6.0 V12 

N73 Łańcuch rozrządu

Cena: 706,59 zł
Symbol: war 129

Ściągacz piasty łożyska VW T5

Cena: 60,88 zł
Symbol: WAR 290

Klucz wariatora Volkswagen

Cena: 472,57 zł
Symbol: WAR 224

Blokada wałków rozrządu BMW 
benzyna M60 / M62

Cena: 53,52 zł
Symbol: MIC 001332

Smarownica QBS1 G1/4”

Cena: 513,45 zł
Symbol: NC-4233 + ANP.J6PB ARP

Klucz pneumatyczny udarowy 
1152 Nm 1/2” z gratisem

Cena: 28,65 zł
Symbol: 49565090

Otwornica bimetalowa kobaltowa 
HOLE DOZER 19 mm (1 szt.)

Cena: 36,96 zł
Symbol: 4932430861

Bit Pozidriv PZ1 x 25 mm 25 szt.

Cena: 36,96 zł
Symbol: 4932430869

Bit Pozidriv PZ3 x 25mm 25szt.

Cena: 37,80 zł
Symbol: 4932430864

Bit Pozidriv PZ2 x 25 mm 25 szt.

Cena: 147,00 zł
Symbol: 4932472128

Blat roboczy PACKOUT

Cena: 38,40 zł
Symbol: TELEMIG R1161170207

Drut spawalniczy W3S11 x 1000  
ø 2,0 5 kg do stali czarnej

Cena: 138,70 zł
Symbol: TELEMIG R1721504207

Drut spawalniczy FX 308LSI

Cena: 546,66 zł
Symbol: TELEMIG UCHWYTTIG26

Uchwyt spawalniczy TIG26

Cena: 2 168,99 zł
Symbol: TELEMIG FANMIG 175I

Inwertorowy półautomat 
spawalniczy FANMIG 175i

Cena: 33,58 zł
Symbol: NFL 81943048

Worek do odkurzacza NILFISK  
(4 sztuki)

Cena: 4 638,14 zł
Symbol: CA10200-120-TY

Mobilny wyciąg spalin z trójnikiem 
(zestaw z TY-MU-1DH)

Cena: 43,06 zł
Symbol: NOR 9999010211

Nakładka na szczęki do alufelg 
(zestaw 4 el.)

Cena: 384,33 zł
Symbol: NOR XT200H/P

Pompa do podnośnika 
wewnętrznego hydraulicznego

Cena: 1 082,92 zł
Symbol: NOR WO41.M

Uchwyt do kół motocyklowych

Cena: 39,29 zł
Symbol: D-OS0088608156

Szczotka doczołowa 125 x 50 mm 
drut splatany 0,50 mm

Cena: 296,10 zł
Symbol: OSR LEDIL SPACE 1000

Lampa warsztatowa LEDinspect 
PRO SPACE 1000

Cena: 121,04 zł
Symbol: PH LPL27SPAREX1

Lampa warsztatowa MDLS spare

Cena: 240,26 zł
Symbol: PH LPL64X1

Projektor ręczny PJH1
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Cena: 389,19 zł
Symbol: PH X60BONNX1

Lampa warsztatowa LED WSL 
XPERION 6000 BONNET

Cena: 513,90 zł
Symbol: PH LPL39X1

Akumulatorowy reflektor projekcyjny 
dla warsztatów lakierniczych PJH20

Cena: 279,89 zł
Symbol: IT-GTOPŁYTAROL

Płyta rolkowa krótka

Cena: 330,53 zł
Symbol: SZ-14-00-57

Stożek centrujący 91-135 mm  
ø 40 mm

Cena: 60,90 zł
Symbol: D-OK-05.0016 PRZ

Adapter do wtryskiwaczy pod 
przewód paliwa M12, VIBRO SYSTEM

Cena: 81,20 zł
Symbol: D-OK-05.0015 PRZ

Adapter do wtryskiwaczy Delphi 
M14, Vibro System

Cena: 84,42 zł
Symbol: D-OK-05.0013 PRZ

Adapter do wtryskiwaczy Simens 
M27, Vibro System

Cena: 97,46 zł
Symbol: IT-417005

Dysk smarowy 300-340 mm

Cena: 17,72 zł
Symbol: SATA 46602

Klucz płasko-oczkowy 9 mm 
z grzechotką

Cena: 22,46 zł
Symbol: SATA 42210

Klucz oczkowy odgięty  
23 x 26 mm

Cena: 22,62 zł
Symbol: SATA 09121

Zestaw 8 kluczy Imbus Hex 
składanych w oprawie

Cena: 36,51 zł
Symbol: SATA 46402

Klucz płasko-oczkowy 11 mm 
z przegubem i grzechotką

Cena: 60,84 zł
Symbol: SATA 09075

Zestaw 3 kluczy z podwójną 
grzechotką 10, 13, 17 mm

Cena: 131,24 zł
Symbol: SATA 08006

Zestaw 10 kluczy płasko 
oczkowych 8-19 mm XL X-BEAM

Cena: 194,94 zł
Symbol: SATA 08015

Zestaw 8 kluczy płasko oczkowych 
8-19 mm XL X-BEAM z grzechotką

Cena: 80,06 zł
Symbol: 03.5120 SCANGRIP

Latarka kieszonkowa LED Flash 
PEN R

Cena: 630,94 zł
Symbol: AUD502H SCANGRIP

Lampa robocza COB LED 
z głośnikiem AUD502H

Cena: 944,69 zł
Symbol: D-SKAN22KW

Nagrzewnica elektryczna Skan 
20 kW

Cena: 6 070,67 zł
Symbol: PDL3200

Tester diagnostyczny PDL 3200

Cena: 8 245,28 zł
Symbol: PDL5500

Tester diagnostyczny PDL 5500

Cena: 14,47 zł
Symbol: SZ-05-00-20

Wtyk z okuciem na wąż 8x10 mm 
typ 26 RECTUS

Cena: 26,76 zł
Symbol: SZ-05-00-71

Szybkozłączka z okuciem na wąż  
8x10 mm typ 26 RECTUS

Cena: 172,01 zł
Symbol: SZ-12-01-59

Guma do zbijaka

Cena: 39,04 zł
Symbol: TCM A-149W

Nasadka do regulowania pasków 
wielorowkowych

Cena: 58,86 zł
Symbol: TCM A-ABS16

Klucz napinający pasek rozrządu 
VAG 16 mm
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Cena: 74,36 zł
Symbol: TCM A-2108

Klucz do pompy wodnej VAG

Cena: 77,08 zł
Symbol: TCM A-1257

Nasadka do elektromagnetycznego 
zaworu wtrysku Scania

Cena: 80,55 zł
Symbol: TCM A-8012UPG

Blokada rozrządu 1,0 12V / 1,2 
16V Opel

Cena: 84,89 zł
Symbol: TCM A-387

Zestaw do ustawiania pomp 
z bezpośrednim wtryskiem  

do 1,9 DCi

Cena: 138,17 zł
Symbol: TCM A-5019

Poduszki powietrzne z pompką

Cena: 145,79 zł
Symbol: TCM A-62234

Zestaw do demontażu filtrów 
paliwa /Ddiesel/

Cena: 188,93 zł
Symbol: TCM A-663P

Zestaw do demontażu 
uszczelniaczy zaworowych

Cena: 192,08 zł
Symbol: TCM A-CAMV

Ściągacz kół rozrządu

Cena: 224,98 zł
Symbol: TCM S-CO1500

Klucz udarowy pneumatyczny 
1500 Nm

Cena: 275,24 zł
Symbol: TCM A-931

Nóż do szyb pneumatyczny

Cena: 306,71 zł
Symbol: TCM A-3CY10

Blokada rozrządu 1,0 / 1,2 / 1,4 TSI 
/ TFSI / TGI Vag

Cena: 323,44 zł
Symbol: TCM A-BMW25TD5

Blokada rozrządu 1,7 / 2,5 TDS 
BMW

Cena: 362,07 zł
Symbol: TCM A-669P

Zestaw do naprawy gniazd 
czujników ABS

Cena: 373,26 zł
Symbol: TCM A-166

Zestaw do demontażu i naprawy 
świec żarowych

Cena: 421,96 zł
Symbol: TCM TIT-020

Tester ciśnienia oleju 0 - 100 Psi

Cena: 431,67 zł
Symbol: TCM TIT-105

Tester kompresji w silnikach 
benzynowych

Cena: 483,31 zł
Symbol: TCM A-8143

Blokada rozrządu 2,0 V6 / 2,5 V6 
Rover / Land Rover

Cena: 518,27 zł
Symbol: TCM A-DPS21

Zestaw do naprawy karoserii

Cena: 676,31 zł
Symbol: TCM A-8156

Blokada rozrządu Honda / Mazda - 
uniwersalna

Cena: 774,53 zł
Symbol: TCM A-8247

Blokada rozrządu 3,0T / 3,2 (T6) 
Jaguar / Land rover / Volvo

Cena: 2 234,43 zł
Symbol: TCM A-121/221ARM

Ramię pomocnicze do kół 
niskoprofilowych

Cena: 5 221,03 zł
Symbol: D-3400S CARMEN

Parowy odkurzacz przemysłowy 
Carmen S 6 bar 3,65 kW

Cena: 10,42 zł
Symbol: TELEMIG 170186

Bezpiecznik 100 A

Cena: 139,41 zł
Symbol: TENG TTK40 ARP

Zestaw noży z ostrzami 
wymiennymi

Cena: 152,49 zł
Symbol: TENG TTMDRT64 ARP

Zestaw bitów i nasadek 1/4”  
64 elementy



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

W
YP

RZ
ED

A
Ż

48

Cena: 171,68 zł
Symbol: LUN 282730100

Zestaw kluczy nasadowych 
z chwytem 1/4” TJ1415

Cena: 303,71 zł
Symbol: LUN 238460109

Zestaw kluczy do kół TEXW05

Cena: 15,75 zł
Symbol: LUN 25730706

Nasadka 16 mm 1/2” 12-kątna 
długa

Cena: 51,64 zł
Symbol: LUN 131920308

Miara taśmowa 8 m x 25 cm

Cena: 126,06 zł
Symbol: LUN 174640102

Płyta boczna TCW-SP01

Cena: 352,76 zł
Symbol: LUN 151410107

Zestaw bitów maszynowych 
trzpieniowych Imbus Hex TT9015HX

Cena: 15,18 zł
Symbol: TS S0001616

Osłona gumowa przegubu półosi 
uniwersalna 23 - 70 mm

Cena: 15,40 zł
Symbol: TS S0001606

Osłona gumowa przegubu półosi 
uniwersalna 40/50/60 16-20 mm

Cena: 43,06 zł
Symbol: TS S0000290

Adapter czujnika zegarowego  
M8 X 1 długi

Cena: 135,45 zł
Symbol: TS S0001665

Śruba ściągacza wtryskiwaczy 
z nakrętką

Cena: 182,78 zł
Symbol: TS S0000121

Przyrząd do wyjmowania 
i legalizacji świec CDI

Cena: 554,90 zł
Symbol: TS S0001403

Ściągacz wtryskiwaczy Mercedes 
1,7 CDI A - klasa

Cena: 1 600,99 zł
Symbol: TS S0000438

Zestaw narzędzi do obsługi 
wtryskiwaczy Common Rail

Cena: 45,21 zł
Symbol: TOP-44E142

Lampa lutownicza gazowa

Cena: 2 416,28 zł
Symbol: YTD701EN

Tester diagnostyczny EASYCHECK 
pełna wersja

Cena: 77,53 zł
Symbol: D-611985

Zestaw wkrętaków TBI 5 szt.

Cena: 194,25 zł
Symbol: UT 06.04.008.40

Stożek centrujący 125-145 mm

Cena: 106,94 zł
Symbol: KING HCA8300

Zestaw do demontażu świec 
żarowych M10 I M12

Cena: 342,67 zł
Symbol: KING H509028

Zestaw akcesoriów do spawania

Cena: 197,94 zł
Symbol: VAL710224

Termometr elektroniczny

Cena: 19,48 zł
Symbol: BE-VIKTSOPEL

Adapter z gniazda OBD2 na wtyk 
OPEL 10 pin BE-VIKTSOPEL

Cena: 1 648,50 zł
Symbol: DELTA 106100

Nagrzewnica indukcyjna 
INDUCTOR 1100

Cena: 1 745,10 zł
Symbol: DELTA 104302

Półautomat MIGTEC 200 LCD 
SYNERGY 3 w 1

Cena: 1 908,99 zł
Symbol: DELTA 103037

Spawarka inwertorowa Tornado 
TIG 210 AC/DC

Cena: 1 882,63 zł
Symbol: TELEMIG 102511

Przecinarka plazmowa 
inwertorowa CUT 50
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Cena: 3 525,47 zł
Symbol: WHR R1234YF-R134A

Zestaw do obsługi klimatyzacji 
IdeaTronics CS

Cena: 19,44 zł
Symbol: YT-7890

Bit Phillips PH3-PH3 x110 mm  
1/4’’ 20 szt

Cena: 19,76 zł
Symbol: YT-6581

Szczypce uniwersalne 160 mm

Cena: 32,20 zł
Symbol: YT-0275

Klucz płasko-oczkowy 14 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 35,79 zł
Symbol: YT-0278

Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 38,02 zł
Symbol: YT-0285

Klucz 13x14 mm oczkowy typu „C” 
z grzechotką

Cena: 39,98 zł
Symbol: YT-0287

Klucz 17x19mm oczkowy typu „C” 
z grzechotką

Cena: 52,91 zł
Symbol: YT-28960

Rozwiertak nastawny HSS  
19-21 mm

Cena: 160,37 zł
Symbol: YT-06327

Blokada rozrządu 1,8 16V / 2,0 
Turbo Renault

Cena: 21,00 zł
Symbol: PIN 912 007 00

Kaseta diagramu

Cena: 31,57 zł
Symbol: PIN 911 026 00

Trzpień blokujący koło zamachowe 
Opel 1.6 D / 1.7 D / TD

Cena: 37,80 zł
Symbol: PIN 912 450 02

Adapter pomiarowy 2S

Cena: 42,00 zł
Symbol: PIN 912 450 12

Adapter wtryskiwacza Diesel 12W

Cena: 49,90 zł
Symbol: Pin 912 450 28

Końcówka pomiarowa nr. 28

Cena: 51,60 zł
Symbol: PIN 904 010 03

Blokada rozrządu Opel 2,5-3,0 V6 
94- (zielona)

Cena: 59,10 zł
Symbol: PIN 903 350 00

Napinacz łańcucha rozrządu 
silników 2.5 TD BMW

Cena: 70,21 zł
Symbol: PIN 904 010 15

Blokada rozrządu MAZDA (biała)

Cena: 71,41 zł
Symbol: PIN 917 012 00

Przedłużacz sztywny SK z gumkami 
stożkowymi PD-17,5 SK

Cena: 72,33 zł
Symbol: PIN 912 450 46

Adapter pomiarowy typu 46W

Cena: 79,13 zł
Symbol: PIN 917 032 80

Adapter z gwintem M14 x 1,25 
370 mm

Cena: 98,70 zł
Symbol: PIN 909 051 00

Blokada rozrządu Volvo 2.0D / 2.4D 
5 cylindrów Diesel

Cena: 129,57 zł
Symbol: PIN 907 007 00

Blokada rozrządu Fiat 1,8 16V  
95-130 KM /szara/ /kpl. 2 szt./

Cena: 166,74 zł
Symbol: PIN 906 250 00

Zestaw do pomp wtryskowych  
2,0 / 2,4 16V (łańcuch)

Cena: 834,75 zł
Symbol: PIN 903 450 00

Blokada rozrządu Bmw benzyna 
łańcuch 2.0 N20/N26

Cena: 55,94 zł
Symbol: Pin 912 450 34

Końcówka pomiarowa nr. 34
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Opona Uniroyal MS PLUS 77 FR

Symbol: Z215/50R17XL 95V UNIRO 19 
Cena: 338,82 zł

ZIMOWA

Łatki do dętek

Symbol Opis
Rozmiar 

mm
Opakowanie 

zbiorcze

Cena 
netto za 

1szt.

TT500 0067 Łatka do dętek NR 3 54
30

1,10

TT500 0081 Łatka do dętek NR 4 75 2,15

Łańcuchy śniegowe 185/80-
14, 185/80-15, 195/70-15, 

205/65,15, 175/75-16, 
195/65-16

Symbol: SIMAKA 220 SKIPAS /DOST./
Cena: 301,97 zł

Łańcuchy śniegowe
165/80-13, 175/70-13, 165/70-

14, 175/65-14, 185/60-14, 
165/60-15, 175/55-15 

Symbol: SIMAKA 050 SKIPASS 
Cena: 147,00 zł 

Łańcuchy śniegowe 185/70-
14, 175/70-14, 185/65-14, 

195/60-14, 175/65-15, 195/50-
15, 195/4516 

Symbol: SIMAKA 060 SKIPASS
Cena: 146,99 zł

Zabezpieczenia do felg 
McGard 14x1,50x28 60* SW17

czarne
Symbol: AL QHMC27222B MCGARD

Cena: 154,71 zł 

Zabezpieczeie do felg 
M14x1,50x28,5 60* SW17.

Symbol: AL QHMC27222 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Nakładki ozdobne czarne 
SW17 20szt. + szczypce

Symbol: AL NAKŁADKI CZARNE 17 KPL 
Cena: 28,46zł

Felga aluminiowa DOTZ Shuri-
ken 6,5x15, 5x110 ET35

Symbol: AL OSHL7BP35
Cena: 232,17 zł

Felga aluminiowa DEZENT RI 
dark 7,5x17, 5x114 ET38

Symbol: AL TRI70BP38
Cena: 342,18 zł

Zabezpieczenie do felg 
M14x1,5x27 SW17-OE Audi, Seat.

Symbol: AL QHMC28018 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezp. do felg M12x1,25 SW17-
-OE, z pod. Citroen, Peugeot.

Symbol: AL QHMC26002 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezpieczenia do felg McGard 
12X1,50x28 60* SW17 

Symbol: AL QHMC27221 MCGARD 
Cena: 137,18 zł

Felga aluminiowa ENZO H 
7,0x17, 5x112 ET38

Symbol: AL EHY8
Cena: 269,73 zł

Felga aluminiowa DEZENT L 
7,0x17, 5x112 ET40
Symbol: AL TLLY8HA40

Cena: 275,09 zł

Felga aluminiowa DEZENT V 
dark 7,0x16, 5x112 ET40

Symbol: AL TVP8B
Cena: 277,99 zł

Felga stalowa 6,00x15 
ALFA 156

Symbol: AL 9340
Cena: 143,55 zł

Felga 6.00x15 Subaru Legacy/
Legacy 2.0/2 (czarna) 

Symbol: AL 8030 
Cena: 169,92 zł 

Felga stalowa 5,00x13 Hyundai 
Accent, Getz 03, Atomxi

Symbol: AL 4375
Cena: 123,75 zł

Felga 5,50x14 Honda Jazz 
1,2l., 1,3l.

Symbol: AL 6845
Cena: 116,95 zł

Felga 5,50x14 Mitsubishi 
Carisma -99

Symbol: AL 6020
Cena: 141,60 zł

Opona Hankook RW06
zimowa, dostawcza

Symbol: Z205/60R16C 100T HANK 12 
Cena: 184,03 zł

DOT 2012DOT 2019
ZIMOWA
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Opona Fulda Kristall 4x4, zimowa, 
terenowa

Symbol: Z235/60R18XL 107H FULD 12
Cena: 200,00 zł

ZIMOWA

Opona Hankook RW06,  
dostawcza

Symbol: Z165/70R14C 89R HANKOO 11
Cena: 101,53 zł

DOT 2011
ZIMOWA

DOT 2012 DOT 2015

Opona Seiberling Winter zimowa 
Seiber

Symbol: Z155/65R14 75T SEIBERL15
Cena: 72,11 zł

ZIMOWA
DOT 2014

Opona Continental ContiWinterContact 
TS810 ML MO 

Symbol: Z195/60R16 89H CONTINE 14  
Cena: 170,50 zł 

ZIMOWA

Opona Continental Contiwintercontact 
TS850 P SUV   

Symbol: Z225/65R17 102T CONTIN 15
Cena: 263,03 zł

TERENOWADOT 2014

Opona Firestone 
Winterhawk 3

Symbol: Z195/60R15 88T FIRESTO 14  
Cena: 103,69 zł

ZIMOWA
DOT 2017 DOT 2021

Opona Seiberling Winter   

Symbol: Z175/70R13 82T SEIBERL 17    
Cena: 87,75 zł

ZIMOWA ZIMOWA CAŁOROCZNA

Opona Vredestein Quatrac 5 
(całoroczna)

Symbol: C18570R14 88T VREDEST 21  
Cena: 243,39 zł 

LETNIA
DOT 2016

Opona Bridgestone 
Turanza T001

Symbol: L205/55R17XL 95V BRIDG 16  
Cena: 195,82 zł

Opona Michelin Pilot  
Primacy HP

Symbol: L215/45R17 87W MICHELI 13
Cena: 233,89 zł

LETNIA
DOT 2013

DOT 2019

Opona Uniroyal Rain Max 2 
(dostawcza) 

Symbol:L175/75R16C 101/99R UNIRO19
Cena: 236,50 zł

LETNIA

Opona Uniroyal Rain Max 2 
(dostawcza) 

Symbol: L195/60R16C 99/ UNIROY 12
Cena: 254,49 zł 

LETNIA
DOT 2012

Opona Vredestein 
Ultrac

Symbol: L195/65R15 91H VREDEST 22
Cena: 205,71 zł

LETNIA
DOT 2022

Opona Seiberling SB  
Performance 

Symbol: L205/60R16 92H SEIBERL 15
Cena: 115,83 zł

LETNIA

Opona Viking Citytech II
 

Symbol: L165/65R15 81T VIKING  16
Cena: 89,25 zł

LETNIA
DOT 2016DOT 2015

Opona Firestone  
Multihawk 2 

Symbol: L185/60R15 84T FIRESTO 15 
Cena: 101,86 zł

Opona Seiberling 
Sbtouring

Symbol: L185/60R14 82H SEIBERL 14 
Cena: 80,00 zł

LETNIALETNIA
DOT 2015DOT 2014

Opona Uniroyal Rainexpert 3 FR 
(terenowa)

Symbol: L205/80R16XL 104T UNIR 18   
Cena: 157,09 zł

LETNIA
DOT 2018

Opona Dębica Navigator 3 
(całoroczna)

Symbol: C23560R18XL 107V DĘBI 21  
Cena: 404,80 zł

DOT 2022 DOT 2021

Opona Viking Fourtech 
(całoroczna)

Symbol: C20560R16XL 96H VIKIN 22
Cena: 317,67 zł

CAŁOROCZNA CAŁOROCZNA
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Rękawice ochronne wykonane  
z nylonu, powlekane poliuretanem. 
Charakteryzują się zwiększoną od-
pornością na ścieranie i rozdarcie. 
Wykorzystywane do ogólnych prac 
mechanicznych.

Rękawice jednorazowe, nitrylowe, 
bezpudrowe w kolorze czarnym. 
Przeznaczone do badań laborato-
ryjnych, lekarskich, diagnostycz-
nych.

Rękawice jednorazowe, nitrylowe, 
niebieskie, bezpudrowe. Przezna-
czone do badań laboratoryjnych,  
lekarskich, diagnostycznych.

1

Rękawiczki nitrylowe ze specjalną tek-
sturą Max-Grip sprawdzą się w wielu 
branżach i ekstremalnych warunkach. 
Świetne właściwości chwytne i duża 
wytrzymałość. Stosowane w branży 
motoryzacyjnej, spożywczej.

Opakowanie: 100 szt. (M-L)
90 szt. (XL-XXL)

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B/100.P 
Cena: 67,00 zł

3 4 5

Ochronne z dzianiny, powlekane od strony 
chwytnej lateksem, zakończone elastycz-
nym ściągaczem. Jedne z najbardziej po-
pularnych rękawic uniwersalnego użytku.

Rozmiar: 9, 10
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE DRAGO
Cena: 1,95 zł

Rękawice ochronne wykonane z czarnej 
elastycznej dzianiny poliestrowej, bez 
szwów, powlekane w części chwytnej 
czarnym poliuretanem, zakończone ela-
stycznym ściągaczem.

Rozmiar: 7-10 
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE PU 1009 B
Cena: 2,30 zł

TOP 5 SPRZEDAŻY

Rozmiar: 7-10
Opakowanie: 12 par-paczka

120 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RNYPONS
Cena: 6,49 zł

Rozmiar: S,M,L,XL
Opakowanie: 100 szt.

Symbol: BHP RĘK.NITRYLEX PF
Cena: 32,00 zł

Rozmiar: M-XL
Opakowanie: 100 szt.

Norma: EN420

Symbol: BHP RĘK.NITRYLEX PF CZ 
Cena: 32,00 zł

Rękawice ochronne wykonane z elastycznej 
dzianiny wzmacniane skórą kozią. Całodło-
nicowe, przy nadgarstku rzep ściągający. 
Doskonałe do prac montażowych, wymaga-
jących precyzji.

Rozmiar: 9-10
Opak.: 12 par-paczka, 240 par- karton

Norma: EN455

Symbol: BHP RĘKAWICE TECHNIK
Cena: 9,80 zł

Ochronne wykonane z białej dzianiny po-
liestrowej, powlekane miękkim odpornym 
na ścieranie lateksem. Struktura gumy za-
pewnia wyśmienitą zręczność i bardzo dobrą 
przyczepność.

Rozmiar: 8-11
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par - karton
Symbol: BHP RĘKAWICE RNYLA

Cena: 2,30 zł

Rękawice ochronne wykonane z ela-
stycznej dzianiny wzmacniane skórą ko-
zią, całodłonicowe. Rzep ściągający przy 
nadgarstku zapewnia stabilność rękawic.  
Do prac wymagających precyzji. 

Rozmiar: 10
Opakowanie: 10 par-paczka

Norma: EN455, EN420

Symbol: BHP RĘKAWICE TECHNIK P 10
Cena: 9,50 zł

Rękawice robocze wykonane ze skóry 
bydlęcej dwoinowej i licowej. Model ten 
posiada wysoki mankiet do połowy przed-
ramienia który dobrze zabezpiecza przed 
urazami.

Rozmiar: 10 
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE RSP INDIANEX
Cena: 8,40 zł

WYPRZEDAŻWYPRZEDAŻ

Bardzo wygodne, doskonałe jako rękawice 
hypoalergiczne, dla osób nie tolerujących 
lateksu. Zapewniają dobre dopasowanie 
do dłoni oraz komfort użytkowania.

Rozmiar: 7-11 
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE SUMMITECH
Cena: 9,90 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice wykonane ze skóry koziej, szcze-
gólnie sprawdzają się przy spawaniu TIG  
i obróbce niewielkich elementów. Po-
siadają długi 35 cm mankiet. Polecane  
do spawania, obróbki krawędzi, w rzemio-
śle, przy budowie maszyn, pracach monta-
żowych, warsztatach.

Rozmiar: 10 
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE SPAW.TEXXOR
Cena: 12,00 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice ochronne wykonane z ba-
wełny, zakończone ściągaczem. Dobrze 
przepuszczają powietrze, pozwalając 
oddychać skórze, dzięki właściwościom 
bawełny nie elektryzują się i są wygod-
ne w noszeniu. Doskonale dopasowują  
się do dłoni.

Rozmiar: 8
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE RWULUX 
Cena: 1,80 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice powlekane grippowanym latexem 
w żółtym kolorze. Podszewka wykonana z 
jasnej tkaniny zakończonej ściągaczem.

Rozmiar: 10
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘK.ART 411        
Cena: 3,03 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice ochronne gumowe flo-
kowane wykonane z lateksu  
i kauczuku naturalnego. Wykorzystywane 
do ogólnych prac mechanicznych oraz w 
przemyśle spożywczym.

Rozmiar: S-L
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘK.GOSFLOW  
Cena: 2,73 zł

Robocze z dzianiny,  powlekane podwój-
nie wulkanizowaną gumą w kolorze po-
marańczowym. Bardzo odporne na ście-
ranie, przecieranie i rozdarcie. Idealne do 
układania kostki brukowej. 

Rozmiar: 9
Opakowanie: 12 par–paczka/  

120 par-karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RECOREX
Cena: 2,30 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice robocze z dzianiny 
oblewane gumą(różne kolo-
ry). Jedne z najbardziej popular-
nych rękawic na rynku. Rękawice  
do minimalnych zagrożeń.

Rozmiar: 10
Opakowanie: 12 par - paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE WAMPIRKI  
Cena: 12,40 zł

2

Rękawice ochronne wykonane z przędzy 
nylonowej w kolorze żółtym powlekane 
w części chwytnej prążkowanym czarnym 

nitrylem.

Rozmiar: 8-10
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 1003 Ż 10
Cena: 2,90 zł

Rękawice ochronne wykonane z nylonu, 
powlekane na całej dłoni powłoką nitrylu, 
zakończone ściągaczem .

Rozmiar: 10
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE RNIFO FULL10
Cena: 4,60 zł

WYPRZEDAŻ

Ochronne wykonane z czerwonej dzianiny 
poliestrowej, powlekane miękkim odpornym 
na ścieranie lateksem. Struktura gumy za-
pewnia wyśmienitą zręczność i bardzo dobrą 
przyczepność. 

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka /240 par- 

karton

Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 2001 
Cena: 2,30 zł

WYPRZEDAŻ
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Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z nubukowej 
skóry z elementami materiałów tekstyl-
nych.

Rozmiary: 40-47.

Symbol: BHP B URGENT 261S1
Cena: 136,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie.

Rozmiary: 40 - 46.

Symbol: BHP B URGENT 224S1
Cena: 115,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 

pięcie.

Rozmiary: 39 – 47.
Symbol: BHP B URGENT 212S1

Cena: 97,00 zł

Buty gumowe: wierzch i spód wykonany z 
PCV, buty typu kozak, sięgające pod kola-
no, podeszwa urzeźbiona, antypoślizgowa 
i olejoodporna. 

Rozmiary: 40 – 47.
Symbol: BHP BUTY GUMOWE 13157

Cena: 47,00 zł

Trzewiki bezpieczne z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z nubukowej 
skóry, pokrytej cieniutką warstwą poliure-
tanu. 

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP B URGENT 121S1

Cena: 162,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana została z by-
dlęcej skóry

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP B URGENT 131S1

Cena: 108,00 zł

Półbut softshellowy bez podnoska. Ultra 
lekkie sportowe obuwie bez właściwo-
ści ochronnych. Wytrzymałe, sprawdząją  
się na codzień. 

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP BUTY SPORT CXS

Cena: 189,00 zł

Półbuty bezpieczne S1P SRC, skórzane

Półbuty bezpieczne skórzane, podnosek stalo-
wy (wytrzymuje uderzenia do 200J), wkładka 
antyprzebiciowa stalowa o dużej elastyczności,  
EN 20345 S1P SRC, CE

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7241B 

Cena promocyjna:  77,00 zł

Trzewiki bezpieczne skórzane S1P,  
z wkładką antyprzebiciową kompozytową  

i z podnoskiem stalowym
Podeszwa olejoodporna, antystatyczna o naj-
lepszych właściwościach antypoślizgowych 
SRC, wykonana z poliuretanu PU o podwójnej 
gęstości, odporna na węglowodory, rozpusz-
czalniki, oleje i inne produkty ropopochodne. 
Wkładka Carbon wykonana z perforowanego 
filcu, antystatyczna, antygrzybiczna. Gumowe 
wykończenie podnoska, zapobiegające wrzy-
naniu się podnoska w stopę. Wielowarstwowa 
podszewka 3D, bardzo przewiewna o dużej 
odporności na ścieranie. 

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7243BK

Cena promocyjna:  88,00 zł

Półbuty bezpieczne S3 SRC  
z Nubuku Action, METAL FREE

Nubuk uzyskany drogą procesów technolo-
gicznych posiada wszelkie cechy naturalnego. 
Nosek pokryty PU zapobiega ścieraniu się 
materiału wierzchniego. Podeszwa z poliure-
tanu o jednej gęstości. Obuwie typu FLEX jest 
szczególnie polecane dla pracowników maga-
zynowych, serwisantów oraz w transporcie. 
Podnosek polimerowy, wkładka antyprzebi-
ciowa z włókna kompozytowego utwardza-
nego ceramicznie, podeszwa antypoślizgowa 
w najwyższym stopniu możliwym w tej klasie.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7214FN

Cena promocyjna:  136,00 zł

Sandały bezpieczne S1P SRC skórzane, 
perforowane

Sandały bezpieczne S1P z wkładką anty-
przebiciową wykonaną z włókna kompozy-
towego oraz ze stalowym podnoskiem wy-
trzymującym uderzenie do 200J. Podeszwa 
olejoodporna, antystatyczna o najlepszych 
właściwościach antypoślizgowych SRC, wyko-
nana z poliuretanu PU o podwójnej gęstości, 
odporna na węglowodory, rozpuszczalniki, 
oleje i inne produkty ropopochodne. Wkładka 
Carbon wykonana z perforowanego filcu, an-
tystatyczna, antygrzybiczna.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7247BK

Cena promocyjna:  84,00 zł

Sandał bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, antyelektro-
statyczne, absorpcja energii w pięcie. Cho-
lewka wykonana ze skóry.  

Rozmiary: 36 – 50

Symbol: BHP B URGENT 301S1
Cena: 67,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podnoskiem. 
Zamknięty obszar pięty, właściwości antyelek-
trostatyczne, absorpcja energii w pięcie. Cho-
lewa i język wykonane zostały z bydlęcej skóry 
+ materiał typu siateczka, wewnątrz wyściółka 
oddychająca.

Rozmiary: 39 - 47
Symbol: BHP B URGENT 215S1

Cena: 145,00 zł

Sandał bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Wykonane zostały ze skóry zamszo-
wej + materiał typu siateczka.

Rozmiary: 39 – 47

Symbol: BHP B URGENT 310S1
Cena: 109,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty,właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Podeszwa urzeźbiona.

 
Rozmiary: 39-47

Symbol: BHP B URGENT 101S1
Cena: 65,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z materiałów 
włókienniczych.

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP URGNENT 246S1

Cena: 115,00 zł

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

Półbut z metalowym podnoskiem. Anty-
elektrostatyczny, absorpcja energii w pię-
cie. Cholewka ze skóry typu „buffalo”. 

Rozmiary: 36 – 48.

Symbol:BHP B URGENT 201S1
Cena: 66,00 zł

Półbut zamszowy, perforowany, podnosek 
stalowy, wkładka antyprzebiciowa. Buty 
antyelektrostatyczne. Absorpcja energii w 
części piętowej. 

Rozmiary: 41 – 45.

Symbol: BE7246B
Cena: 96,00 zł

WYPRZEDAŻ

Możliwość negocjacji ceny!

Półbut skórzany. Podnosek stalowy. 
Wkładka stalowa antyprzebiciowa o dużej 
elastyczności. Podeszwa poliuretanowa, 
antypoślizgowa, olejoodporna. 

Rozmiary: 40.

Symbol: BE7241C
Cena: 69,00 zł

WYPRZEDAŻ

Beta 7243BK Beta 7247BKBeta 7241B Beta 7214FN
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Podstawowe ubranie robocze typ szwedzki z dodatkowymi wzmoc-
nieniami kieszeni zakładkami w bluzie i wentylacją.

• Tkanina: 35% bawełna: 65% poliester
• Gramatura 230 g/m2
• Kurczliwość 2%
• Temperatura prania 40°C

Dostępne kolory: niebieski, zielony,  szary

symbol: BHP UBRANIE PIRAT Z

symbol: BHP UBRANIE PIRAT SZ

symbol: BHP UBRANIE PIRAT N
cena: 79,00 zł

cena: 79,00 zł

cena: 79,00 zł
Rozmiar M L XLS XXLA XXLB

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 182-188

klatka 92- 96 100-104 100-104 100-104 132-136

pas 82- 86 90- 94 90- 94 90- 94 122-126

Rozmiar MB LB XL XXLS XXXLA

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 188-194

klatka 108-112 116-120 108-112 108-112 108-112

pas 96-102 106-110 98-102 98-102 98-102

Rozmiar LS XLA XLB XXL XXXL

wzrost 170-176 176-182 176-182 182-188 188-194

klatka 92- 96 92- 96 124-128 116-120 124-128

pas 82- 86 82- 86 114-118 106-110 114-118

ZESTAW ODZIEŻY DLA PRAKTYKANTÓW!!

Symbol: BHP DROGOWIEC P OGROD.
Cena: 99,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-341
Cena: 171,00 zł

Symbol: BHP LEŚNIK OGRODNI.
Cena: 95,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-541
Cena: 146,00 zł

Symbol: BHP LEŚNIK SPOD.PAS 
Cena: 75,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-441
Cena: 105,00 zł

Symbol: BHP LEŚNIK BLUZA 
Cena: 79,00 zł

Symbol: BHP DROGOWIEC P BLUZA
Cena: 98,00 zł

Koszula flanelowa w kratę, 100% bawełna, 
gr. 120g/m2. Polski producent. Dostępne 

kolory: czerwony, zielony, niebieski.

Symbol: BHP POSEJDON BLUZA P
Symbol: BHP POSEJDON BLUZA S

Cena: 99,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.P
 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.S

Cena: 99,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS
 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS S

Cena: 83,00 zł

    Symbol: BHP POSEJDON SPODN 3/4
Cena: 99,00 zł

   Symbol: BHP POSEJDON SP.KRÓTK.
Cena: 65,00 zł

Zestaw odzieży wykonanej z bardzo wytrzymałego materiału. Spodnie posiadają dodatkowe wzmocnienia na kolanach z możliwością włożenia ochraniaczy. Produkt w 100% polski. Tkanina 35% BAWEŁNA, 
65% POLIESTER. Gramatura 250g/m2. Kurczliwość 2%.

T-shirt  z krótkim rękawem, o gramaturze 
190 g/m2. Bez bocznych szwów, podwój-
ne szwy na ramionach. Kolory: czarny, 

jasnoszary melanż

Wyjątkowa kolekcja odzieży LEŚNIK idealna do pracy lub użytku codziennego. Stosowana przez myśliwych, leśników, wędkarzy oraz 
dla graczy w paintball. Tkanina moro doskonale spełnia warunki kamuflażu. Mankiety bluzy zapinane na napy. Na piersi dwie pojemne 
kieszenie. Spodnie posiadają dwie przednie i dwie tylne kieszenie oraz jedną dodatkową kieszeń na lewej nogawce zapinaną na napy.

Odzież robocza nowej generacji! Kolekcja TEXAS, to odzież o bardzo wysokim poziomie funkcjonalności, dająca optymalną swobodę 
ruchu zapewniająca maksymalne bezpieczeństwo pracy. Nowoczesny design został stworzony przy użyciu najwyższej jakości tkanin 

i dodatków.  
Skład spodni: 55% bawełna / 45% poliester. Gramatura 310g/m2,  Skład koszuli: 100% bawełna. Gramatura 150g/m2

   Symbol: BHP POSEJDON CZAPKA
Cena: 15,00 zł

KOLEKCJA DOSTĘPNA NA ZAMÓWIENIE

Symbol: BHP KF...
Cena: 35,00 zł

Symbol: BHP T-SHIRT 
Cena: 17,00 zł
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Środek do mycia silnika oraz do silnie zabrudzo-
nych powierzchni. Dostępny również w opak. 
10l oraz 20l.

Symbol: MX06-BIOSOL  1L
Cena: 15,00 zł

Symbol: MX06-BIOSOL  5L
Cena: 53,00 zł

Pasta/żel do mycia rąk MaxisParts z dro-
binkami czyszczącymi. Dostępna również 
w opak. 5l oraz 10l.

Symbol:  MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 0,5
Cena: 9,29 zł

Symbol:  MX06-PLUS 2 RÓŻOWA   0,5L
Cena: 9,12 zł

Pompka do pasty „MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 
4L”, wielokrotnego użytku.

Symbol: MX06-PLUS POMPKA
Cena: 87,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe. Nie-
pylące, białe, długość 250 mb, 675 listków, 
cena za 2 rolki**.

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 1
Cena: 72,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe.  
Niepylące, białe. Długość 250 mb, wyso-
kość 24,6 mm. Cena za 2 rolki.*

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 2
Cena: 68,50 zł

Clin Anty-Para Płyn do czyszczenia szyb 
wewnątrz pomieszczeń i poza nimi z efek-
tem przeciwdziałania kondensacji pary 
wodnej. Pojemność 500ml

Symbol: BHP PŁYN DO OKIEN SIDOLUX
Cena: 10,30 zł

Czyściwo białe, 100% bawełna, cięte, 
oczyszczone. Idealne dla wasztatów, lakierni.  
Opakowane 10kg.

Symbol:  BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE B
Cena: 74,00 zł

Posiada właściwości dezynfekujące i wybielające. 
Zapobiega powstawaniu osadów, usuwa nieprzy-
jemne zapachy oraz zwalcza drobnoustroje.

Symbol: BHP DOMESTOS ŻEL
Cena: 16,50 zł

Kostka do WC, w dwóch zapachach: Lime, Ocean. 
Przy spłukaniu pozostawia w toalecie czyszczącą 
pianę, chroni przed osadzającym się kamieniem.

Symbol: BHP DOMESTOS WC KULKI...
Cena: 9,08 zł

Preparat w formie mleczka do czyszczenia 
kuchni i łazienki. 

Symbol: BHP CIF 780ml
Cena: 12,80 zł

Cz yśc iwo k o lorowe,  100% ba-
wełna,  c ięte,  ocz yszczone.  Ide-
a lne  d la  warsz tatów,  lak ie r n i .  
Opakowane 10kg.

Symbol: BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE K
Cena: 63,00 zł

Pojemne i praktyczne worki na śmieci. Do-
stępne w rozmiarach 35, 60, 120 i 240 litrów.

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 35L
Cena: 4,70 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 60L
Cena: 8,00 zł

Symbol: BHP WORKI N/ŚMIE MOCNE 
120L

Cena: 9,70 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 240
Cena: 18,60 zł

Papier toaletowy Perfect EURO 180mm, 
2-warstwowy, celuloza, 100 mb. Opakowanie  
12 rolek.

Symbol: BHP PAPIER TOAL.JUMBO
Cena: 66,00 zł

Mydło w  płynie o  właściwościach anty-
bakteryjnych do codziennego mycia rąk. 
Zawiera łagodne składniki myjące, dzięki 
którym skutecznie usuwa zabrudzenia 
skóry jednocześnie nie powodując jej po-

drażnień. Opakowanie 5L

Symbol: BHP MYDŁO ANTYBAKTE-
RYJNE

Cena: 21,50 zł

Uniwersalny preparat do mycia. Dzięki  szerokiemu 
zastosowaniu środki tego typu doskonale spraw-
dzają się przy codziennych, ogólnych porządkach.

Symbol: BHP AJAX PŁ.UNIWERSAL. 1L
Cena: 10,20 zł

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.    Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
* makulatura -produkt wtórny, pylący, który rozpuszcza się w wodzie 
** celuloza -produkt pierwotny, niepylący koloru białego, nie rozpuszczalna w wodzie. 




